
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04000 GOMEZ, ALBA ELENA 21819084 66.85 PICO TRUNCADO albaelenaar@gmail.com 2974925284- 

2 07399 CARO, NANCY ELISABETH 23740730 64.69 CALETA OLIVIA nancasantiago@hotmail.com 2974627299- 

3 08663 SOTO SEPULVEDA, JESSI 18866704 64.39 CALETA OLIVIA JDEBURDA@YAHOO.COM.AR - 297155137907

4 07627 CASTRO, ROXANA ANDREA 21520994 61.04 CALETA OLIVIA ANDY.CASTRO71@HOTMAIL.COM 2975900382- 

5 07126 MERA, CINTIA LORENA 28558200 59.89 CALETA OLIVIA LULY_CALETA@HOTMAIL.COM - 154059718

6 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 59.63 CALETA OLIVIA mariazulmaibarra@gmail.com 2974589062- 

7 09035 ZAPATA, NOEMI ELIZABE 22320235 57.58 RIO GALLEGOS NOEMIC@HOTMAIL.COM - 2966652106

8 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 57.43 PICO TRUNCADO S23VIVIANA@YAHOO.COM.AR - 2975010351

9 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 57.28 PICO TRUNCADO ROUCAPY@GMAIL.COM - 2974361723

10 09938 LUCERO, MARCELA VIVIA 26324463 57.21 RIO GALLEGOS MARCELALUCERA1978@HOTMAIL.COM - 2966592188

11 04818 MANSILLA, MARIA DE LO 20363890 55.86 CALETA OLIVIA biankamm1@hotmail.com 2974054440- 

12 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 55.22 PICO TRUNCADO SILTOESTER@GMAIL.COM - 2974224977

13 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 54.70 LOS ANTIGUOS PAMELAGIMENEZ427@GMAIL.COM - 2976232012

14 08064 LEDESMA, ELISA MAGALI 26459286 53.93 CALETA OLIVIA ELY.LED11@GMAIL.COM - 297154713333

15 06652 GARCIA, IVANA MARICEL 22027563 53.68 CALETA OLIVIA GONZARAPUR3@GMAIL.COM - 2975084742

16 13224 PAEZ, CAROLA ETHEL 27774238 53.07 PICO TRUNCADO CAROLAPAEZ57@GMAIL.COM - 297154738466

17 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 52.07 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599

18 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 51.55 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

19 13256 DIAZ, NORA ANDREA 24794118 51.45 PICO TRUNCADO NORADIAZ7540@GMAIL.COM - 2974112909

20 11045 BUSTAMANTE, CARINA YU 28839972 51.43 CALETA OLIVIA bustamantecarina431@gmail.com - 3813522174

21 10617 SANCHEZ, GRACIELA IRE 18424877 51.40 TRES LAGOS GRACIELAIRENES871@GMAIL.COM 2966533730- 

22 06171 CESPEDES, CARINA DE L 25527527 51.24 PICO TRUNCADO CARIANGCES@GMAIL.COM - 3704018696

23 09201 COLIBORO, MONICA MERC 21666730 50.84 PICO TRUNCADO MERCEDESCOLIBORO@GMAIL.COM - 2974055410

24 08874 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 50.84 CALETA OLIVIA silvy_sv@hotmail.com - 2975008383

25 06689 GIAGNORIO, GABRIELA F 24502315 50.83 CALETA OLIVIA gabrielagh@hotmail.com - 2974946680

26 05230 PERERA, LUCIA SILVINA 25197035 50.73 LAS HERAS LUCIAVICE53@GMAIL.COM - 2974042036

27 07772 CASAS, ROSANA EVANGEL 25138904 50.58 CALETA OLIVIA casasre@gmail.com - 2975379724

28 05597 ROA, JOVITA 23007185 50.56 CALETA OLIVIA JOVITAALEROA@GMAIL.COM - 2974251501

29 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 50.50 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

30 06616 MEDINA, MARIA DEL ROS 23144078 50.35 PICO TRUNCADO rosariomedina@gmail.com - 29747798480

31 09527 ARGUMOZA, VANESA ALEJ 29102522 50.33 PICO TRUNCADO NAHUEMI2311@GMAIL.COM 2644898715- 

32 09843 SOSA, MARIA EGUENIA 32537537 50.23 PICO TRUNCADO EUGE-87-1@HOTMAIL.COM - 02974949205

33 00627 ANTIPANI, CRISTIAN HE 24519062 50.23 RIO GALLEGOS CRISTIAN.ANTIPANI@GMAIL.COM 2966646718- 

34 09024 MOLINA, SILVIA ROXANA 33080187 50.16 CALETA OLIVIA silviaynico91.sm@gmail.com - 2975165990

35 09464 GOMEZ, CINTIA PAOLA 33269068 49.95 PICO TRUNCADO cyntypao@hotmail.com - 297-4615370

36 08546 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 49.95 PERITO MORENO delcastillova@yahoo.com.ar - 2644439084

37 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 49.66 PICO TRUNCADO PATRICIAARCE86@HOTMAIL.COM - 17887542

38 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 49.64 PICO TRUNCADO EMILIANO-HERBAS@YAHOO.COM.AR - 2974093447

39 04310 BALMACEDA, ALFREDO RA 17174216 49.43 PICO TRUNCADO BALMACED40@HOTMAIL.COM - 2974261522

40 06625 GONZALEZ, MIRTA GRACI 22531184 48.75 CALETA OLIVIA mg5447221@gmail.com - 2974057042

41 07989 PAEZ, RAMON  ADRIAN 28631309 48.40 PERITO MORENO paezadrianr@gmail.com - 2974192734

42 08861 PEREZ, MARIA CONSUELO 24167307 48.31 PERITO MORENO consuperezpm@gmail.com - 2975017697

43 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 48.10 LOS ANTIGUOS casti_vivi@hotmail.com - 2963411560

44 07715 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 47.98 EL CHALTEN gaunacarmenalicia@gmail.com - 2966755695
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45 13222 LUNA, SILVIA LILIANA 17553806 47.92 CALETA OLIVIA LUNASILVITA5@GMAIL.COM - 297151473669

46 00559 CAMPILLAY, VALERIA AL 26520789 47.91 CALETA OLIVIA VALERIACAMPILLAY@HOTMAIL.COM - 2975091377

47 05053 SOTELO, SUSANA ELIZAB 16644286 47.71 CALETA OLIVIA ssusamaelizabeth@gmail.com - 2975840272

48 06411 CARRIZO, ANALIA DEL V 24283266 47.68 CALETA OLIVIA ANALIACPP13@GMAIL.COM 2974211788- 

49 10645 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 47.30 CALETA OLIVIA PROFEFLORENCIALUNA@GMAIL.COM - 3804623492

50 09551 SOSA, LUCIANA ANTONEL 32397890 46.95 CALETA OLIVIA tuty_510@hotmail.com - 2974703868

51 07296 CAPOVILLA, SANDRA IVA 24929274 46.85 CALETA OLIVIA SANCAPOVILLA@HOTMAIL.COM - 2974345575

52 07511 OLIMA, MARCELO 22693614 46.84 CALETA OLIVIA MARCELON.OLIMA@GMAIL.COM - 2974941649

53 10137 OJEDA, EVANGELINA DEL 28178121 46.71 CALETA OLIVIA VANGEDV@GMAIL.COM 2975390694- 

54 06335 ARGUMOZA, MARIO ROQUE 22289826 46.58 PICO TRUNCADO ROQUEARGUMOZA@HOTMAIL.COM - 2975394331

55 04188 GONZALEZ, LUIS ANTONI 21366415 46.53 CALETA OLIVIA LUISGONZALEZ3470@GMAIL.COM - 2975095804

56 09335 MENDOZA, GRACIELA 23320979 46.40 CALETA OLIVIA mendozagraciela740@gmail.com - 2974940461

57 09612 GOMEZ, NELIDA MARIA 26300917 46.35 CALETA OLIVIA MELIGOMEZ@GMAIL.COM - 3814658201

58 00091 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 46.31 PUERTO DESEADO paumar73@gmail.com 2974044756- 

59 07912 PAEZ, CARINA DEL VALL 24946924 46.08 CALETA OLIVIA caripaez86@gmail.com - 2974241250

60 12278 TITO, DORA EULALIA 30623637 46.02 CALETA OLIVIA doratito58@gmail.com - 2974737784

61 07357 ARABEL, DARIO 23647836 45.97 PICO TRUNCADO DARIOMARCE2009@YAHOO.COM.AR - 2974139316

62 07645 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 45.80 EL CALAFATE juanangelorellana670@gmail.com - 2966402516

63 08066 SUAREZ, LAURA DEL VAL 24649560 45.75 CALETA OLIVIA SUAREZLAURA604@GMAIL.COM - 2974427511

64 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 45.70 LOS ANTIGUOS arielfedericohormachea@gmail.com - 2974092939

65 10072 IGLESIAS, CARINA BEAT 22358410 45.67 CALETA OLIVIA cariglesias71@hotmail.com - 2645314832

66 06413 DIAZ, CAROLINA RAQUEL 27143253 45.62 CALETA OLIVIA caruchadiaz_15@hotmail.com - 2974188898

67 05150 BARROSO, CLAUDIA CARI 24225416 45.57 PICO TRUNCADO claudiacarinabarroso@yahoo.com - 297-4134891

68 07459 SANTIBAÑEZ GONZALEZ, 25711753 45.47 PICO TRUNCADO alisanti753@gmail.com - 2974602694

69 04097 ESPINOSA, PAULA 21520971 45.27 PUERTO DESEADO ESPALY1234@GMAIL.COM - 2975926121

70 09011 BARRIENTOS, KARINA IS 25280879 45.26 CALETA OLIVIA tobiaskarina.barrienytoa@gmail.com - 2974585571

71 10099 HERRERA, MARIA BELEN 29357688 45.25 CALETA OLIVIA belenherrera82@hotmail.com - 3815587821

72 11060 SALVATIERRA, FRANCO E 37358691 45.13 PICO TRUNCADO FRANCO2620@GMAIL.COM 2975908527- 

73 08392 CENTENO, CARINA ANDRE 26424620 44.83 CALETA OLIVIA ANDRECENTENO@HOTMAIL.COM - 01165202985

74 07503 STIVANELLO, FLAVIA JO 27834907 44.39 CALETA OLIVIA flaviastivanello5@gmail.com - 2974169646

75 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 44.14 GOBERNADOR GREGO PEDROJEDA1705@GMAIL.COM - 2966274702

76 07990 MARECO, RAMONA NATIVI 24278331 44.04 CALETA OLIVIA natimareco9@gmail.com - 2974281996

77 06082 FERNANDEZ, JAVIER AUG 23980779 43.89 RIO GALLEGOS JAVIERFERJACHAL@HOTMAIL.COM 2975926286- 

78 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 43.89 CALETA OLIVIA ANDREAANDRADE144@HOTMAIL.COM - 2974174551

79 08388 SANDOVAL, ANGELA ELIZ 29197649 43.71 CALETA OLIVIA ANYISANDO@GMAIL.COM - 3772413566

80 11086 CASTILLO, NANCY VANES 33621890 43.68 CALETA OLIVIA vanesacastillo297@gmail.com - 2975393158

81 09953 ACOSTA, GUSTAVO MARCE 31648024 43.63 PERITO MORENO GUSTAVOMACOSTA@GMAIL.COM - 3794656717

82 09426 MENDOZA, FABIANA MARI 27093631 43.60 CALETA OLIVIA fabimendoza2016@gmail.com 2975008721- 

83 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 43.57 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

84 09615 FLORES, MONICA ROMINA 30072402 43.52 CALETA OLIVIA ROMINAFLORESCALETA@GMAIL.COM - 2974756944

85 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 43.37 CALETA OLIVIA ALYCIAHAYDEE@OUTLOOK.COM - 2974178644

86 07526 GALEANO, MARIELA 24013334 43.18 PERITO MORENO marielegaleano@gmail.com - 2974114881

87 00477 ROSA, MARCELA VIVIANA 23736918 43.14 CALETA OLIVIA MARCERO552474@GMAIL.COM - 2975290601

88 05628 OTTINO, WALDO JUAN 22608541 42.99 RIO GALLEGOS WALDOOTTINO@YAHOO.CO.AR - 2966566425

89 10512 ROMANO, PAOLA KARINA 35566845 42.87 PICO TRUNCADO PAOLAROMANO44@GMAIL.COM - 2974725394

90 10272 OBANDO, JAVIER ROBERT 29848393 42.84 CALETA OLIVIA JSKALO3@GMAIL.COM - 2974303629

91 09547 MONTIEL, CINTIA CAROL 28178031 42.83 CALETA OLIVIA CINTIACMONTIEL@GMAIL.COM - 2975148173
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92 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 42.69 PICO TRUNCADO sajamaadriana45@gmail.com - 3875659501

93 05998 ESPINOZA, PATRICIA MA 22323507 42.68 CALETA OLIVIA PESPINOZA962@GMAIL.COM - 2974943863

94 10018 QUILPIDOR, GABRIEL DA 32938882 42.42 CALETA OLIVIA GABRIELDQUIPILDOR@GMAIL.COM - 2974944759

95 09012 CARI, LIDIA GRACIELA 18514521 42.33 CALETA OLIVIA carigraciela26@gmail.com - 2975925713

96 09729 BENITEZ, EVARISTA ALI 22320884 42.27 PICO TRUNCADO aliciaevaristabenitez@gmail.com 37943800244- 

97 07140 ERICHSEN, FANNY FERNA 28486508 42.22 PERITO MORENO HERICHSEN@HOTMAIL.COM - 2976249832

98 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 42.08 CALETA OLIVIA AROSSYNOA@GMAIL.COM - 2645430685

99 07100 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 42.01 COMANDANTE LUIS CARLOSAVILA969@HOTMAIL.COM - 2962154408799

100 10248 DELGADO, ANDREA DEL C 28702552 41.70 PICO TRUNCADO ANDREADELGADO010@GMAIL.COM - 2974306436

101 11509 MORALES, HORACIO DARI 33658054 41.70 CALETA OLIVIA horacio.dari@gmail.com - 2975306547

102 09353 SERVIN, NILDA DAMIANA 29778262 41.67 RIO GALLEGOS servinn-@hotmail.com 2974130737- 

103 10205 RAMIREZ, IRINA FLOREN 33084889 41.60 CALETA OLIVIA FLORENCIARAMIREZ50@YAHOO.COM - 2974344566

104 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 41.52 CALETA OLIVIA KARINAIKER5@GMAIL.COM - 297154928406

105 10860 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 41.32 PERITO MORENO ELIURBN23@GMAIL.COM 2923434707- 

106 07675 RUFINO, VALERIA SOLED 23316514 41.25 PICO TRUNCADO valeriarufino311@gmail.com.ar - 297-4218259

107 10640 MARTINEZ, SILVIA SOLE 28455893 41.16 CALETA OLIVIA MARTINEZAXELITO@GMAIL.COM - 2974125952

108 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 41.10 PICO TRUNCADO vanessacharriol03@gmail.com - 2976256448

109 09331 MALDONADO, MARIO ALEJ 25668095 40.91 CALETA OLIVIA SANTIMALDO148@GMAIL.COM - 2975069632

110 05590 MASSAD, RAMONA MERCED 26730754 40.80 RIO GALLEGOS MERCEDESMASSAD@GMAIL.COM - 2966637993

111 10017 GARECA, MARIELA DEL V 28698459 40.75 CALETA OLIVIA MGMAGUI82@GMAIL.COM - 2974946093

112 07458 ORELLANA, RAQUEL AYDE 21819145 40.67 PICO TRUNCADO RHO201371@GMAIL.COM - 2975284143

113 10685 LOPEZ, LAURA LORENA 33164540 40.62 CALETA OLIVIA laulilopez08@gmail.com - 2974579110

114 10898 AMAYA, MONICA VIVIANA 23159520 40.58 PICO TRUNCADO MONIKVIVI21@GMAIL.COM 2975298961- 

115 06930 ROCHA, PAOLA DEBORA 27722318 40.50 RIO GALLEGOS PAOLA-83@HOTMAIL.COM - 2966320928

116 11926 VEGA NONQUE, MARION T 37750596 40.46 PERITO MORENO vega.marion23@gmail.com - 2974354648

117 11077 MARINOFF, IVANNA ESTE 33147828 40.38 RIO GALLEGOS STEFFY_MARINOFF@HOTMAIL.COM - 2966226569

118 09536 URREA, MARIANA RITA M 32938975 40.27 CALETA OLIVIA MARIANAURREA@GMAIL.COM - 2975169949

119 11419 PERALTA GALLO, CARINA 36390026 40.20 RIO GALLEGOS CARINAGRISELDA91@GMAIL.COM - 2966326322

120 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 40.18 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107

121 09951 CASAS, PEDRO SAUL 31376917 40.03 CALETA OLIVIA CASAPEDROSAUL@.COM - 3825453046

122 01544 OTAROLA, MANUEL ABEL 27062804 39.94 CALETA OLIVIA LUKYANA1@HOTMAIL.COM - 2974721262

123 03833 ADAMINI, GERALDINE 25567139 39.82 RIO GALLEGOS geraldineaidaisabella@gmail.com 2966585644- 

124 07904 SCARPIN, SANDRA INES 20808329 39.78 KOLUEL KAYKE scarpinsandra3@gmail.com - 2966604415

125 11420 CARABAJAL, EBER SEBAS 36287068 39.58 RIO GALLEGOS EBERCARA@GMAIL.COM - 2966667447

126 07716 NIEVES, NOELIA CAROLI 25961003 39.42 CALETA OLIVIA noelianieves76@gmail.com - 2974942303

127 08394 ORTEGA, SANDRA 18469747 38.86 CALETA OLIVIA sandritaortega54@gmail.com - 2975067768

128 11584 PORTELA, MARIANA DEL 38110017 38.71 PICO TRUNCADO MARIANAPORTELA@GMAIL.COM - 2974755348

129 07504 ISASMENDI, ROSANA SOL 23307731 38.65 CALETA OLIVIA ROSANAISASOLEDAD@OUTLOOK.COM 2974005383- 

130 11055 SANTILLAN, RODRIGO LU 34034168 38.56 LAS HERAS rodrigosantillan67@gmail.com 2974193981- 

131 09333 GOMEZ, LORENA VERONIC 25296732 38.45 CALETA OLIVIA GOMEZLORENA25296@GMAIL.COM - 2975069667

132 09991 MARIO, VERONICA ALEJA 23811823 38.36 CALETA OLIVIA MARIOVERONICA452@GMAIL.COM - 2974118557

133 12907 CARCAMO, VIVIANA ELIZ 33776255 38.23 PICO TRUNCADO vivianacarcamo914@gmail.com - 297-5089897

134 11503 TAPIA, MAYRA NOHELI D 35153341 38.10 CALETA OLIVIA MAYRA-24-08@HOTMAIL.COM - 2975065985

135 07523 FORNES, ALVARO MAURIC 25825449 37.78 CALETA OLIVIA ALVAROFORNES@GMAIL.COM - 2314411210

136 11136 CISNEROS, ROSA ALICIA 20212657 37.60 CALETA OLIVIA rosa_cisneros2015@hotmail.com - 3885864035

137 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 37.55 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923

138 09925 TEJERINA, FATIMA SOLE 33844653 37.44 CALETA OLIVIA SOLEMAKU172015@GMAIL.COM - 2974270948
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139 09681 PAZ, LIDIA CRISTINA 27570372 37.09 CALETA OLIVIA cristinapaz2603@gmail.com - 2974381953

140 09969 SOTOMAYOR, GLENDA GIS 27093665 36.92 CALETA OLIVIA GLENDAGISELA79@GMAIL.COM 2975415821- 

141 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 36.73 CALETA OLIVIA MARIAOLIMA76@GMAIL.COM - 2974162974

142 10663 RAMOS, ELSA MARIA 27647587 36.43 RIO GALLEGOS RAMOSELSA141@GMAIL.COM 3885749519- 

143 09980 CARPIO, JOSE DARIO 28441057 36.19 CALETA OLIVIA DARIOCARPIO-057@HOTMAIL.COM - 2975142491

144 12276 CACERES, SILVANA PAOL 37337523 36.19 CALETA OLIVIA siilcaceres@gmail.com - 2974034546

145 11603 LARREA, MARIA ELENA 34863990 35.99 PICO TRUNCADO ELENALARREA90@GMAIL.COM - 2975801049

146 10861 RAMIREZ, VALERIA GIME 31634610 35.95 CALETA OLIVIA VALERAR416@GMAIL.COM - 3827454617

147 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 35.57 CALETA OLIVIA agusymore@hotmail.com 2974169628- 

148 11753 ACOSTA, ANGELICA MARI 30836726 35.52 PICO TRUNCADO AACOSTA726@YAHOO.COM.AR 2974274113- 

149 09822 GALLARDO, GRACIELA IR 22184006 35.50 PUERTO SAN JULIA honney_gall@hotmail.com - 2966525372

150 11162 GONZALEZ, NAZARENO JE 31182110 35.07 CALETA OLIVIA nazagonza09@gmail.com - 2966331193

151 11573 MANSILLA, SILVIA BEAT 25520619 35.02 PICO TRUNCADO SILVIABEATRIZMANSILLA@GMAIL.COM - 3856978453

152 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 34.94 PICO TRUNCADO DANIELARAGON25@HOTMAIL.COM - 3816712321

153 12111 GIMENEZ, HILDA VIVIAN 35304597 34.88 CALETA OLIVIA HILDAVIVIANA26@GMAIL.COM - 2975050792

154 12529 MAMANI, TALIA JEANETT 39206487 34.72 CALETA OLIVIA JEANEHE-MAMANI@HOTMAIL.COM - 2975285090

155 10675 GONZALEZ, YANEL ELIZA 34669458 34.67 RIO GALLEGOS YANELGONZALEZ2012@GMAIL.COM 2966240008- 

156 09466 QUINTANA, MIRTA MARCE 18856089 34.59 CALETA OLIVIA marchela.quintana@gmail.com - 2974706743

157 08466 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 34.47 28 DE NOVIEMBRE MBG.VINCH@GMAIL.COM - 3804513679

158 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 34.45 PICO TRUNCADO rrtaguirre@gmail.com - 2975134772

159 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 34.23 LAGO POSADAS ALE2010-VILLALBA@GMAIL.COM - 3731666167

160 10700 PINTOS, DOMINGO DAVID 31312148 33.96 PUERTO SAN JULIA DOMINGO.PINTOS@GMAIL.COM - 2966724184

161 10740 CORTALEZZI, ANA CECIL 29390363 33.92 CALETA OLIVIA CORTALEZZI62@GMAIL.COM - 2975382170

162 11115 BARRAZA, MARIA DE LOS 36639118 33.65 CALETA OLIVIA mariabarraza78173@gmail.com - 2975307547

163 10354 CARRIZO FERNANDEZ, JO 23908722 33.41 CALETA OLIVIA MICAZUL-2006@HOTMAIL.COM - 2974116060

164 11063 ARIAS, IRIS VIVIANA 31802102 33.36 CALETA OLIVIA irisa0946@gmail.com - 2974733906

165 11172 SANCHEZ, OFELIA MABEL 21897068 33.33 LOS ANTIGUOS SANCHEZOFELIAMABEL@GMAIL.COM - 2945337531

166 10544 CALLEJO, CRISTIAN HUG 27736030 33.15 RIO GALLEGOS CRISTIANCALLEJO2016@GMAIL.COM - 2966219767

167 12547 REALES, JAQUELINE KAR 37492728 32.74 PICO TRUNCADO JAQUI-REALES@HOTMAIL.COM - 2974436279

168 12196 JEREZ, LUCAS HERNAN 39607748 32.57 LAS HERAS LUCASJEREZ44@GMAIL.COM 2974212204- 

169 10673 ACEVEDO, EVER ALEJAND 32601138 32.47 RIO GALLEGOS profeeveracevedo@gmail.com 2966517272- 

170 06941 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 32.07 PUERTO DESEADO mercadomariana726@gmail.com 2975397041- 

171 11205 OLIVA BUSTAMANTE, ANI 33230928 30.99 PICO TRUNCADO ANIBAL.FERNANDO.BTTE@GMAIL.COM - 3826521425

172 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 30.85 PICO TRUNCADO DATCHAILE2@GMAIL.COM - 2645285914

173 12168 CORTEZ, MAIRA BEATRIZ 37187405 29.84 CALETA OLIVIA mairacz92@gmail.com - 3804254809

174 11878 HERRERA, MARIA DE LOS 35345478 29.71 CALETA OLIVIA LUHIMAR2020@GMAIL.COM - 3855719149

175 12327 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 29.46 PERITO MORENO RAFAESTEMA@GMAIL.COM - 3888660211

176 12114 MORENO, NADIA LUJAN 36190266 29.28 PUERTO DESEADO NADIAMORENO1991@GMAIL.COM 3735622363- 

177 11130 ROJAS, ANGELA NOEMI M 26617947 29.15 CALETA OLIVIA ANGELAROJAS@GMAIL.COM - 2976212667

178 12003 SANTILLAN, DAIANA LET 38573102 28.85 LAS HERAS BELENSANTILLAN2612@GMAIL.COM 2975371754- 

179 03351 GONZALES, DAIANA YANE 40336219 28.69 LAS HERAS DAIANAGONZALES276@GMAIL.COM - 3755535085

180 11792 DAVALOS, FABIOLA ANAB 36452295 28.39 CALETA OLIVIA FABIOLADAV95@GMAIL.COM - 3718462622

181 10687 TAMAYO, JORGE DAMIAN 32519735 28.25 RIO GALLEGOS JATAMAYO79@GMAIL.COM - 2966242639

182 12326 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 28.05 LAGO POSADAS GALEANOANDRES111618@GMAIL.COM - 3731432306

183 13198 PACHADO, KARINA ANA 38793627 27.91 PICO TRUNCADO pachadokarina55@gmail.com 2974253343- 

184 09395 SOCOMBA, SANTOS HILAR 21320212 27.88 RIO GALLEGOS SANSOCOMBA@GMAIL.COM - 2966407455

185 12450 MERCADO, SILVIO DANIE 34637299 27.64 PUERTO DESEADO SILVIOMERCADO950@GMAIL.COM 3841436745- 
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

186 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 27.55 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

187 13314 ESCOBAR, MELINA 42808678 27.44 CALETA OLIVIA escobarmelina09@gmail.com - 2975901488

188 11985 CENTURION, ROXANA PAT 25950840 27.04 CALETA OLIVIA PATRICENTURION05@GMAIL.COM 3644370227- 

189 12027 DAVALOS, FRANCISCO 25222668 27.01 CALETA OLIVIA FRANDAVALOS13@MAIL.COM 2974320408- 

190 12108 BORDON, JOSE  LUIS 36256045 26.49 CALETA OLIVIA JOSELUISBORDON541@GMAIL.COM - 3825660238

191 11962 IBAÑEZ, DIANA 35790483 25.24 PUERTO SAN JULIA dianuscly483gmail.com - 3718620999

192 03406 MAZA, MAICO XAVIER 36565637 24.80 28 DE NOVIEMBRE MAICOMAZA232@GMAIL.COM - 3841401173

193 12758 SEIFI, MARISOL GRACIE 34506430 23.56 CALETA OLIVIA marisolseifi03@gmail.com - 3731647679

194 03401 CUELLAR, FRANCISCA NO 36100836 23.25 RIO GALLEGOS NOEMICUELLAR002@GMAIL.COM - 2966242308

195 12579 TORRES, FRANCO GABRIE 33289708 23.06 PERITO MORENO FRANGAVALE019@GMAIL.COM - 297-5049563

196 03004 FERNANDEZ, ZULMA NOEM 35686299 21.50 CALETA OLIVIA FERNANDEZZ686@GMAIL.COM - 3644727790

197 03085 DOMINGUES, DANIELA BE 36959932 21.36 PERITO MORENO danielatejada4@gmail.com - 3715401130

198 13370 JUAREZ, FERNANDO ORLA 36244068 21.25 PICO TRUNCADO FERJUAREZ74@GMAIL.COM - 3715405846

199 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 21.20 RIO GALLEGOS gabjaz18@gmail.com - 3644364788

200 03426 MIRANDA, DAMIAN MATHI 36519056 20.54 RIO GALLEGOS MIRANDADAMIANMATIAS@GMAIL.COM - 3841490959

201 03816 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 20.27 LOS ANTIGUOS lucialedesmaarroyo@gmail.com 2622584205- 

202 13414 RODRIGUEZ, MICAELA TR 41223758 19.70 RIO GALLEGOS MIKARODRIGUEZ729@GMAIL.COM - 3835536429

203 13381 SERRANO, IVANA ITATI 38965939 19.69 CALETA OLIVIA ivanaserrano2415@gmail.com - 3735-549324

204 13008 VILLALBA CABALLERO, A 20372424 19.52 PICO TRUNCADO ANTO.CABA.AR68@GMAIL.COM 3701272097- 

205 13417 SANCHEZ, VERONICA ALE 35001098 19.47 PERITO MORENO vero3501098@gmail.com - 3782447670

206 13139 PALADEA, PAOLA ANABEL 36519097 18.99 CALETA OLIVIA gomezpaladea@gmail.com 3855783236- 

207 13205 UBELFELD, ROMINA VANE 32254081 18.80 CALETA OLIVIA rvbelfeld@gmail.com 2974925592- 

208 13036 GONZALEZ, CLAUDIA BEA 32707981 18.75 RIO GALLEGOS TANIAABIGAIL9981@GMAIL.COM - 3104042314

209 13393 SOPLAN, BLANCA BEATRI 36641836 18.41 CALETA OLIVIA BLANKSOPLANEZ@GMAIL.COM - 3846412018

210 13505 AILAN, DAIANA ELISABE 41229550 17.75 PICO TRUNCADO ailadaiana108@gmail.com - 3704384039

211 03748 PEREYRA, DARIO ARNALD 35673158 17.65 PICO TRUNCADO dariopereyra440@gmail.com - 2974730360

212 13413 SUAREZ, RONALDO 42047642 17.07 RIO GALLEGOS ronalds12.rs@gmail.com - 3835517251

213 03246 LUNA, DORA ANABEL 39452698 12.75 CALETA OLIVIA ANABEL.LUNA011@GMAIL.COM - 3855794416

214 03324 PEREZ, JESSICA MARIEL 34051768 12.55 CALETA OLIVIA JESSICAPEREZ@GMAIL.COM - 3794341730

215 13391 JUAREZ PAEZ, AMALIA G 38556494 9.60 PICO TRUNCADO gabrielajuarezpaez15@gmail.com - 2974262565

216 13529 GORDILLO, PAOLA ALEJA 34878967 9.00 PICO TRUNCADO gordilloalejandra45@gmail.com - 3854146320

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13146 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 60.64 CALETA OLIVIA DANZELAYA@HOTMAIL.COM - 2974783761

2 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 54.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

3 08899 PAVON, IVON MARIEL 31082863 50.95 PICO TRUNCADO IVONMARIEL2112@GMAIL.COM 2975450321- 

4 10211 CRUZ, MELISA VANESA 32397930 49.32 CALETA OLIVIA MELISAVCRUZ@GMAIL.COM 2974949625- 

5 05188 GOMEZ, EDUARDO NESTOR 20921334 43.09 CALETA OLIVIA EDUGOMEZ2462016@GMAIL.COM - 2974722236

6 00693 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 43.02 PICO TRUNCADO ANDRESMARTIN02@YAHOO.COM.AR - 2974367549

7 08531 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 41.95 CALETA OLIVIA VIVIANAZURITA.81@HOTMAIL.COM - 2974624569

8 08383 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 41.86 CALETA OLIVIA jlalderete2019@gmai.com - 2974756989

9 08580 ALBARRACIN, ALBERTO G 23038470 41.56 RIO GALLEGOS enloualb@yahoo.com.ar - 2966272694

10 10006 BREVI, MAURO OMAR ARI 31985201 41.44 CALETA OLIVIA TANOBREVI@HOTMAIL.COM - 2975084852

11 07965 VANQUIZAY, MABEL ESTE 29798515 40.55 CALETA OLIVIA PEFMABELE2015@GMAIL.COM - 2975076791

12 10651 URQUIA, JUANA VALERIA 33881883 40.15 RIO GALLEGOS valeriaurquia.vu@gmail.com - 2966586299
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13 04338 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 39.80 PICO TRUNCADO mtoranzos@yahoo.com.ar 2974282136- 

14 08564 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 38.90 PERITO MORENO ARIANA.MATEO.PM@GMAIL.COM - 2963911244

15 09874 CABRERA, ALFREDO HORA 20504034 38.77 PICO TRUNCADO DIAGUITAULLL1@LIVE.COM 2974248364- 

16 07873 RASGIDO, WALTER GABRI 29565807 37.79 CALETA OLIVIA RASGIDOW@GMAIL.COM - 297595256

17 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.93 RIO GALLEGOS maximiliano_a@hotmail.es - 2966411055

18 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 36.67 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

19 11309 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 36.52 CALETA OLIVIA PROFEARIEL.30@GMAIL.COM 2974308210- 

20 10245 ESPINOZA, NESTOR FABI 33474939 36.34 PICO TRUNCADO KAVEZON88@HOTMAIL.COM - 2974711075

21 10702 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 35.54 CALETA OLIVIA LOMASD1223@GMAIL.COM - 2975008630

22 08067 PURULLA, LUCAS 23294306 35.24 CALETA OLIVIA PURULLALUCAS@GMAIL.COM - 2974228515

23 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO megreenhiee@hotmail.com - 2976255745

24 11052 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 34.90 PERITO MORENO LUCHA-FAEINWLLI@HOTMAIL.COM - 2974350300

25 12083 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 34.44 PICO TRUNCADO FIGUEROA.AGUS03@GMAIL.COM 2974082214- 

26 12101 VALEIRAS, CAROLINA 38328565 33.58 CALETA OLIVIA CAROLINAVALEIRAS@HOTMAIL.COM 2974045788- 

27 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.35 LOS ANTIGUOS SIL-GIULIANO@HOTMAIL.COM - 2974134495

28 12984 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 33.23 CALETA OLIVIA msolrollan@gmail.com - 2974083916

29 06624 BAZAN, ANDREA LORENA 25302518 32.95 CALETA OLIVIA andrelhz2266@gmail.com - 29742600986

30 10503 MAIDANA CACERES, JUAN 34465154 32.86 CALETA OLIVIA juanmartinmaidanacaceres@gmail.com - 2975295915

31 06777 MURUA, GABRIEL 28859106 32.84 CALETA OLIVIA GABRIELMURUACO@GMAIL.COM - 2975250012

32 10396 GARCIA, CELESTE MARGA 33260238 32.73 CALETA OLIVIA CHULE10-5@HOTMAIL.COM - 2974395863

33 12095 HERNANDEZ, MELANI SAB 38793138 32.72 CALETA OLIVIA MEL-SOBRY-@HOTMAIL.COM 2974719767- 

34 11841 HERNANDEZ, KAREN MICA 37900184 32.70 CALETA OLIVIA MICAAHH12@GMAIL.COM - 2974719766

35 12268 FLORES, ROCIO ANABEL 39206474 32.21 CALETA OLIVIA rocifloresed.fisica@gmail.com - 2974949329

36 11620 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 30.89 RIO GALLEGOS FRANCOMASTR87@GMAIL.COM - 3814967434

37 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 30.53 LOS ANTIGUOS MAARR-14@HOTMAIL.COM 2963410894- 

38 12316 MACHUCA, NURIA 39206435 29.87 CALETA OLIVIA MACHUCANURIA@GMAIL.COM - 2975213953

39 13315 MALDONADO TORRES, LUC 41734635 29.72 PICO TRUNCADO LUCASMALDONADOO225@GMAIL.COM - 2974129507

40 03233 MACIEL, FLORENCIA 39207041 28.56 CALETA OLIVIA macielflorencia018@gmail.com - 2974392186

41 09868 VEGA, MAURO ARNALDO 29902513 28.47 PICO TRUNCADO MAUROEL222@GMAIL.COM 2975256803- 

42 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 28.35 PERITO MORENO camiavila12321@gmail.com - 2215223502

43 03522 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 28.08 CALETA OLIVIA MAIRACATELINA2000@HOTMAIL.COM - 2974247418

44 12833 LARA, JULIA DANIELA 36737694 28.07 PICO TRUNCADO juliadanielalara@hotmail.com - 2974423817

45 03659 GONZALEZ, ROBERTO EMA 36737514 27.96 PICO TRUNCADO gonzalezrobertoemanue@gmail.com - 2974317863

46 03629 ABARZA, ALEJANDRO RUB 41683760 27.91 CALETA OLIVIA AABARZA760@GMAIL.COM - 2974431391

47 13103 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 27.89 PERITO MORENO amarillapablomaximiliano@gmail.com 2975057700- 

48 03866 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 27.28 CALETA OLIVIA juli_b99a@hotmail.com 2974424032- 

49 03806 SILVESTRE ALLE, AYRTE 38052116 27.03 CALETA OLIVIA ayrtonemanuel297@gmail.com - 2974621805

50 12810 SORIA, JAIR JORGE 35659215 26.66 PICO TRUNCADO JAIRSORIA11@GMAIL.COM 2920572794- 

51 03229 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 26.46 CALETA OLIVIA MAUROTOBIASACHE@GMAIL.COM - 2975008183

52 03817 RAMOS, LAUTARO  DAMIA 41683862 26.10 CALETA OLIVIA ldramps@gmail.com - 2974734062

53 12444 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 24.02 PERITO MORENO DEISIGORDILLO@GMAIL.COM - 3837699272

54 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 22.94 PERITO MORENO KARENNAVARRETE@GMAIL.COM - 3704660806

55 12421 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 22.35 PERITO MORENO ENZOP8286@GMAIL.COM - 3837692116

56 12868 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 22.18 PICO TRUNCADO NELSONMENDEZ2507@GMAIL.COM - 3876406468

57 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 21.74 LAGO POSADAS bolon_22@live.com - 3735526397

58 03588 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 19.70 CALETA OLIVIA ENJO-1993.JC@GMAIL.COM - 3838602378

59 03589 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 19.02 PERITO MORENO LUDGARCIA1998@GMAIL.COM - 3735535109
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60 13386 FERNANDEZ, ADRIANA EV 40501131 17.33 CALETA OLIVIA evelyn15fernandez@gmail.com - 2975404421

61 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 PUERTO SAN JULIA balmacedajuan2407@gmail.com - 3725442843

62 13396 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 9.00 PERITO MORENO ORLIIBORDON@GMAIL.COM - 3704059094

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07495 DE LA VEGA, DIEGO GAB 29294221 48.35 EL CALAFATE DIEGODELAVEGA-7@HOTMAIL.COM - 2974192803

2 06437 IBAÑEZ, GUSTAVO ALBER 26868391 43.49 PICO TRUNCADO GUSTAVOIBANEZ9015@GMAIL.COM - 2974191304

3 09890 MILLAN, SERGIO MANUEL 27426720 43.27 CALETA OLIVIA MILLANSERGIOMANUEL@GMAIL.COM - 2975166663

4 07324 CRUZ, SILVINA ANDREA 29029947 42.24 PICO TRUNCADO SILVINA-12@HOTMAIL.COM - 2974309103

5 05578 MALDONADO LASTRA, LIG 18714196 41.18 CALETA OLIVIA ligia_judithmaldonado@hotmail.com - 2974220441

6 06761 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 39.56 PICO TRUNCADO SUBURBANO14@YAHOO.COM.AR - 2975012460

7 10189 ARAGON, SONIA LORENA 33652947 38.49 CALETA OLIVIA little.loo.2012@gmail.com - 2974572463

8 10715 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 38.30 CALETA OLIVIA YESI-PAME123@YAHOO.COM - 2974770967

9 11592 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 38.14 PERITO MORENO KARITO_KAREN19@HOTMAIL.COM - 2974118684

10 11001 BENITEZ, ELIANA PAOLA 32086331 36.19 PICO TRUNCADO musicarteco2014@gmail.com 2974303951- 

11 09199 GUERRERO, JOSE IVAN 21026402 34.32 CALETA OLIVIA GUERREROJIG4@YAHOO.COM.AR - 2975082860

12 09437 ARANCIBIA, BETIANA AN 31007046 33.48 CALETA OLIVIA BETIANAARANCIBIA@YAHOO.COM - 2975142233

13 11830 GALLEGO, MARIANELA NA 35566621 33.25 PICO TRUNCADO MARIANELA.GALLEGO.1@GMAIL.COM - 29752086421

14 11518 ALEGRE, ESTEFANIA NOE 36737962 32.38 PICO TRUNCADO BATENOE16@GMAIL.COM 2975937855- 

15 11015 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 31.84 PICO TRUNCADO lugoitati@hotmail.com - 2974786648

16 11727 VALLEJOS, MARIO ANTON 35182334 31.71 CALETA OLIVIA TONY0530MV@GMAIL.COM - 2975373421

17 06096 RAIMILLA, LUCRECIA DE 18646385 31.36 KOLUEL KAYKE LUCRERAIMILLA@GMAIL.COM - 2974609503

18 03263 HARO, XIMENA CONSTANZ 41014848 30.55 CALETA OLIVIA ximenaharo@gmail.com - 2974425147

19 11562 CANCINO, JORGE JOEL 34444050 29.69 PICO TRUNCADO JOELCANCIO22@GMAIL.COM - 2975076756

20 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 29.26 PUERTO DESEADO AMPUEROLORENZO95@GMAIL.COM 2974185295- 

21 13332 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 18.80 CALETA OLIVIA juanmanuelramirez360@gmail.com - 2976242809

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00003 BARRIONUEVO, LILIANA 21353277 42.44 CALETA OLIVIA lili70barrionuvo@gmail.com - 29740008973

2 00396 SILVA, ROSA DEL CARME 25667931 40.80 CALETA OLIVIA ROSASIL340@GMAIL.COM - 2975271025

3 06533 MORALES, MIRTA ALEJAN 28178185 40.68 CALETA OLIVIA ALE_CAMI04@HOTMAIL.COM 2974141345- 

4 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 40.64 PICO TRUNCADO MERY-FKHALO17@HOTMAIL.COM - 2975176267

5 08071 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 40.46 CALETA OLIVIA valeritasalaberry83@yahoo.com - 2974774782

6 00080 QUISPE, ELIA MARGARIT 12077097 39.93 CALETA OLIVIA ELIAQUISPE905@GMAIL.COM - 2974616605

7 13223 CACERES, FERNANDA GIS 31082701 39.82 PICO TRUNCADO GISELCACERES@HOTMAIL.COM - 2974946982

8 09975 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 39.49 PERITO MORENO daito_day18@hotmail.com - 2974045583

9 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 39.46 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

10 10119 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 38.99 CALETA OLIVIA mvb78210@gmail.com - 2976248642

11 07142 LAZAGA, NORMA LILIANA 25263966 36.48 CALETA OLIVIA NORMALILIANALAZAGA@GMAIL.COM - 297155083104

12 07102 CISTERNA, LAURA CARIN 21638620 36.13 PICO TRUNCADO LAURACARINACISTERNA@GMAIL.COM - 2974188219

13 11710 FERNANDEZ BARRIA, ELI 92780802 36.02 CALETA OLIVIA ELRICA40FERBA@GMAIL.COM - 2974618421

14 08736 VALDEZ, SELVA AZUCENA 17095332 35.96 CALETA OLIVIA SELVA-VALDEZ@HOTMAI.COM - 2974257268

15 09546 RODRIGUEZ, CARLOS HUG 23798202 35.62 PICO TRUNCADO CORODRIGUEZ@HOTMAIL.COM 2974356643- 
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16 10836 LARA, PAOLA ANGELA 28671469 34.85 CALETA OLIVIA LARAPAOLA81@GMAIL.COM 2974093230- 

17 12481 CATRINAO, ELIANA MART 30325418 34.27 CALETA OLIVIA elianac1984@gmail.com - 2974943611

18 11599 FERRAROTTI, ALEJO 27088870 32.17 COLONIA PERITO M IMAGINALEJO@GMAIL.COM - 1161899839

19 12480 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 30.72 CALETA OLIVIA vilchesofia26@gmail.com - 2974035941

20 12469 MENDOZA, JIMENA SOLED 33260349 30.58 CALETA OLIVIA JIMESOL05MEN@GMAIL.COM - 2974436284

21 13212 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 28.55 CALETA OLIVIA DENISEVILTES02@GMAIL.COM 2974052796- 

22 03170 OLIVERA, NOELIA LOREN 33474948 25.85 PICO TRUNCADO LELICANELA30@HOTMAIL.COM - 2944343151

23 12912 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 25.68 CALETA OLIVIA DENISSEYACANTE@GMAIL.COM - 2974218687

24 12386 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 24.93 PERITO MORENO damiantinogasta@gmail.com - 383795979

25 13310 VILLACORTA, FLAVIA 36590176 19.00 CALETA OLIVIA flaviamartinavillacorta@gmail.com - 2974092302

26 13445 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 18.48 LOS ANTIGUOS solvidela79@gmail.com - 2622464330

27 13507 ZOLOTUCHO JUNG, ANA B 35077420 17.67 LOS ANTIGUOS anabzolotucho@gmail.com - 01115449592506

28 03805 GIMENEZ, GABRIEL MARC 39794797 10.95 RIO GALLEGOS gab.gim96@gmail.com 3854175109- 

29 03122 MENDIETA, CARINA BLAN 27327647 5.95 PICO TRUNCADO mendietacarina7@gmail.com - 2974014914

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08077 ANCE, ROMINA ALEJANDR 30830999 33.65 CALETA OLIVIA ancerominaalejandra@gmail.com - 2975059587

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11075 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 49.13 CALETA OLIVIA DALQUINTEROS02@GMAIL.COM - 2975004331

2 08856 VALLEJOS, RODRIGO MIG 29092254 41.04 RIO GALLEGOS RODRIGOVALLEJOS18@HOTMAIL.COM - 2966557191

3 03731 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 40.51 CALETA OLIVIA CAMILE17FRI@GMAIL.COM - 2974609523

4 11606 BAIGORRIA RODRIGUEZ, 36105052 38.18 CALETA OLIVIA mendozagraciela740@gmail.com - 2974940461

5 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 37.06 CALETA OLIVIA MELISILVANAJARA@GMAIL.COM - 2975173202

6 00322 TORRES, RICARDO MARCE 23490380 37.02 PICO TRUNCADO RICMARTOR1974@GMAIL.COM - 3704290210

7 11371 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 36.83 CALETA OLIVIA analia28work@gmail.com - 2974429842

8 10926 VACCHELLI, FABIANA NO 32397883 36.44 CALETA OLIVIA fabnv0101@gmail.com - 2975419849

9 11737 VIDELA, ELENA BEATRIZ 33474863 34.11 PICO TRUNCADO ELEVIDELA@GMAIL.COM - 2974266704

10 12837 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 28.66 PERITO MORENO JULIETAARACELLI.U@GMAIL.COM - 01169604178

11 12980 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 28.61 CALETA OLIVIA vduenas86@gmail.com - 3416360748

12 12065 MARTINEZ, EVELINA ISA 34075889 28.23 CALETA OLIVIA EVEMART1689@GMAIL.COM - 3835401575

13 11696 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 24.17 PERITO MORENO mariano-s-gonzalez@hotmail.com - 2976253567

14 03090 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 20.07 PICO TRUNCADO HERNANLORENZI86@GMAIL.COM 2974725877- 

15 13204 TEJADA, LAURA 32086399 19.25 PICO TRUNCADO LAURATEJADA27@GMAIL.COM - 3513898369

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09442 RAMOS, SELVA MARILINA 25896629 33.78 PICO TRUNCADO RAMOSM77@GMAIL.COM - 2975135468

2 05628 OTTINO, WALDO JUAN 22608541 38.80 RIO GALLEGOS WALDOOTTINO@YAHOO.CO.AR - 2966566425

3 10100 JUAREZ, EDGARDO ARIEL 28574673 34.85 CALETA OLIVIA ARIELJUA35@GMAIL.COM - 2974054826

4 10411 CAMINO, ROBERTO ARMAN 27788193 32.93 EL CALAFATE ROBERMALVINAS@GMAIL.COM 3885874681- 

5 11645 FIGUEROA, SILVANA NOE 34403284 26.13 PICO TRUNCADO FIGUEROA.SILVINA2013@GMAIL.COM - 2974949492
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6 03694 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 21.69 LOS ANTIGUOS miguelescuela2024@gmail.com - 3884635290

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10422 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 32.23 LOS ANTIGUOS NICOLASSOSA11@HOTMAIL.COM - 3815655134

2 11778 GOMEZ, JULIO ADRIAN 32294851 24.60 CALETA OLIVIA ADRIANGOMEZ011@HOTMAIL.COM - 2974250046

3 11781 GOMEZ, NATALIA MARIEL 34562550 22.05 CALETA OLIVIA MAROLIVIA89@HOTMAI.COM - 2975155312

4 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 54.03 CALETA OLIVIA mariazulmaibarra@gmail.com 2974589062- 

5 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 49.48 PICO TRUNCADO S23VIVIANA@YAHOO.COM.AR - 2975010351

6 04818 MANSILLA, MARIA DE LO 20363890 48.51 CALETA OLIVIA biankamm1@hotmail.com 2974054440- 

7 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 48.05 LOS ANTIGUOS PAMELAGIMENEZ427@GMAIL.COM - 2976232012

8 09527 ARGUMOZA, VANESA ALEJ 29102522 45.53 PICO TRUNCADO NAHUEMI2311@GMAIL.COM 2644898715- 

9 09464 GOMEZ, CINTIA PAOLA 33269068 45.45 PICO TRUNCADO cyntypao@hotmail.com - 297-4615370

10 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 45.38 PICO TRUNCADO ROUCAPY@GMAIL.COM - 2974361723

11 10617 SANCHEZ, GRACIELA IRE 18424877 45.35 TRES LAGOS GRACIELAIRENES871@GMAIL.COM 2966533730- 

12 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 44.50 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

13 05597 ROA, JOVITA 23007185 43.91 CALETA OLIVIA JOVITAALEROA@GMAIL.COM - 2974251501

14 06652 GARCIA, IVANA MARICEL 22027563 43.23 CALETA OLIVIA GONZARAPUR3@GMAIL.COM - 2975084742

15 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 42.79 PICO TRUNCADO EMILIANO-HERBAS@YAHOO.COM.AR - 2974093447

16 07715 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 41.93 EL CHALTEN gaunacarmenalicia@gmail.com - 2966755695

17 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 41.32 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599

18 06171 CESPEDES, CARINA DE L 25527527 41.24 PICO TRUNCADO CARIANGCES@GMAIL.COM - 3704018696

19 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 40.04 GOBERNADOR GREGO PEDROJEDA1705@GMAIL.COM - 2966274702

20 00091 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 39.81 PUERTO DESEADO paumar73@gmail.com 2974044756- 

21 09024 MOLINA, SILVIA ROXANA 33080187 39.41 CALETA OLIVIA silviaynico91.sm@gmail.com - 2975165990

22 12278 TITO, DORA EULALIA 30623637 38.72 CALETA OLIVIA doratito58@gmail.com - 2974737784

23 06335 ARGUMOZA, MARIO ROQUE 22289826 38.08 PICO TRUNCADO ROQUEARGUMOZA@HOTMAIL.COM - 2975394331

24 10645 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 38.00 CALETA OLIVIA PROFEFLORENCIALUNA@GMAIL.COM - 3804623492

25 07526 GALEANO, MARIELA 24013334 37.68 PERITO MORENO marielegaleano@gmail.com - 2974114881

26 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 37.57 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

27 00477 ROSA, MARCELA VIVIANA 23736918 37.24 CALETA OLIVIA MARCERO552474@GMAIL.COM - 2975290601

28 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 36.58 CALETA OLIVIA AROSSYNOA@GMAIL.COM - 2645430685

29 07100 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 36.51 COMANDANTE LUIS CARLOSAVILA969@HOTMAIL.COM - 2962154408799

30 09331 MALDONADO, MARIO ALEJ 25668095 35.06 CALETA OLIVIA SANTIMALDO148@GMAIL.COM - 2975069632

31 11086 CASTILLO, NANCY VANES 33621890 34.18 CALETA OLIVIA vanesacastillo297@gmail.com - 2975393158

32 04188 GONZALEZ, LUIS ANTONI 21366415 34.03 CALETA OLIVIA LUISGONZALEZ3470@GMAIL.COM - 2975095804

33 05628 OTTINO, WALDO JUAN 22608541 33.74 RIO GALLEGOS WALDOOTTINO@YAHOO.CO.AR - 2966566425

34 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 33.32 CALETA OLIVIA ALYCIAHAYDEE@OUTLOOK.COM - 2974178644

35 07645 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 32.80 EL CALAFATE juanangelorellana670@gmail.com - 2966402516

36 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 30.64 PICO TRUNCADO sajamaadriana45@gmail.com - 3875659501

37 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 30.04 PICO TRUNCADO DANIELARAGON25@HOTMAIL.COM - 3816712321

38 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 29.77 CALETA OLIVIA agusymore@hotmail.com 2974169628- 

39 04097 ESPINOSA, PAULA 21520971 29.37 PUERTO DESEADO ESPALY1234@GMAIL.COM - 2975926121

40 11603 LARREA, MARIA ELENA 34863990 29.09 PICO TRUNCADO ELENALARREA90@GMAIL.COM - 2975801049

41 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 28.30 PICO TRUNCADO rrtaguirre@gmail.com - 2975134772

42 10675 GONZALEZ, YANEL ELIZA 34669458 27.77 RIO GALLEGOS YANELGONZALEZ2012@GMAIL.COM 2966240008- 
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43 09822 GALLARDO, GRACIELA IR 22184006 27.75 PUERTO SAN JULIA honney_gall@hotmail.com - 2966525372

44 11136 CISNEROS, ROSA ALICIA 20212657 26.70 CALETA OLIVIA rosa_cisneros2015@hotmail.com - 3885864035

45 09969 SOTOMAYOR, GLENDA GIS 27093665 26.12 CALETA OLIVIA GLENDAGISELA79@GMAIL.COM 2975415821- 

46 10673 ACEVEDO, EVER ALEJAND 32601138 26.12 RIO GALLEGOS profeeveracevedo@gmail.com 2966517272- 

47 10861 RAMIREZ, VALERIA GIME 31634610 26.10 CALETA OLIVIA VALERAR416@GMAIL.COM - 3827454617

48 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 25.95 PICO TRUNCADO DATCHAILE2@GMAIL.COM - 2645285914

49 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 25.93 CALETA OLIVIA MARIAOLIMA76@GMAIL.COM - 2974162974

50 12327 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 25.56 PERITO MORENO RAFAESTEMA@GMAIL.COM - 3888660211

51 10740 CORTALEZZI, ANA CECIL 29390363 25.02 CALETA OLIVIA CORTALEZZI62@GMAIL.COM - 2975382170

52 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 24.23 LAGO POSADAS ALE2010-VILLALBA@GMAIL.COM - 3731666167

53 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 22.45 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

54 11130 ROJAS, ANGELA NOEMI M 26617947 21.60 CALETA OLIVIA ANGELAROJAS@GMAIL.COM - 2976212667

55 11677 GUTIERREZ, GABRIEL AR 34109808 15.95 RIO GALLEGOS gabjaz18@gmail.com - 3644364788

56 03004 FERNANDEZ, ZULMA NOEM 35686299 15.75 CALETA OLIVIA FERNANDEZZ686@GMAIL.COM - 3644727790

57 13391 JUAREZ PAEZ, AMALIA G 38556494 5.60 PICO TRUNCADO gabrielajuarezpaez15@gmail.com - 2974262565

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06616 MEDINA, MARIA DEL ROS 23144078 42.50 PICO TRUNCADO rosariomedina@gmail.com - 29747798480

2 04310 BALMACEDA, ALFREDO RA 17174216 41.85 PICO TRUNCADO BALMACED40@HOTMAIL.COM - 2974261522

3 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 39.21 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

4 10445 PEREZ, JOSE WALDEMAR 32856133 37.62 RIO GALLEGOS JOSWALPER1986@GMAIL.COM - 2966657768

5 07990 MARECO, RAMONA NATIVI 24278331 37.58 CALETA OLIVIA natimareco9@gmail.com - 2974281996

6 11204 MAGALEVSKY, AGUSTIN 36588424 34.15 PICO TRUNCADO gustinmagalevsky@hotmail.com 3826433274- 

7 10916 CARRASCO, RENE JOAQUI 28261633 33.97 CALETA OLIVIA JOQUINCARRASCO23@OUTLOOK.COM - 3874116714

8 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 33.34 PICO TRUNCADO rrtaguirre@gmail.com - 2975134772

9 11205 OLIVA BUSTAMANTE, ANI 33230928 29.94 PICO TRUNCADO ANIBAL.FERNANDO.BTTE@GMAIL.COM - 3826521425

10 03812 GIMENEZ, FATIMA AGUST 39900568 18.74 RIO GALLEGOS fatimagimenez225@gmail.com 3855034885- 

11 03428 RIVADEO, RICARDO NAHU 42411095 9.00 PICO TRUNCADO RICARDORIVADEO31@GMAIL.COM 3863589132- 

12 03291 GUTIERREZ, CLAUDIA BE 26702491 10.75 PICO TRUNCADO MAICA_IVANA@HOTMAIL.COM 2975366447- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08546 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 49.87 PERITO MORENO delcastillova@yahoo.com.ar - 2644439084

2 13251 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 44.59 RIO GALLEGOS baisdeso@hotmail.com - 2966584553

3 10839 MELITELE, ROMINA DANI 32086788 38.53 RIO GALLEGOS ROMINAMELITELE@GMAIL.COM 2977311068- 

4 10738 VELAZQUEZ, MARIA MART 23750606 37.27 CALETA OLIVIA MARTAVELAZQUE06@YAHOO.COM - 2974778239

5 10818 DIAZ, RAUL HORACIO 21610459 34.85 RIO GALLEGOS RAULDIAZVEGA@GMAIL.COM 2966722858- 

6 03203 LAPEGRINI, MARIA LAUR 29878738 34.40 PICO TRUNCADO MLLAPEGRINI@GMAIL.COM - 2974712554

7 06652 GARCIA, IVANA MARICEL 22027563 33.37 CALETA OLIVIA GONZARAPUR3@GMAIL.COM - 2975084742

8 12189 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 32.93 CALETA OLIVIA NEL-PERALTA@HOTMAIL.COM - 2975095762

9 12564 ORELLANA, LORENA 29778539 29.04 PICO TRUNCADO PAJULROCK@HOTMAIL.COM - 2975209574

10 03367 ALVAREZ MALDONADO, ME 38052109 28.64 CALETA OLIVIA alvarezmelisa34@gmail.com - 2975143024

11 03506 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 24.71 PERITO MORENO JOHICENT15@GMAIL.COM - 3716616495

12 03199 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 22.74 PERITO MORENO ADRIESPI25@GMAIL.COM - 2975214929
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13 13180 JUAREZ, RAMONA LUZ 40448614 21.58 PICO TRUNCADO LUZJUAREZ019@GMAIL.COM 3415480750- 

14 03478 ORTIZ, WALTER ANTONIO 25164435 20.89 RIO GALLEGOS PROFWAORTIZ@HOTMAIL.COM - 3704619127

15 13546 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 18.17 CALETA OLIVIA monjes.fabri98@gmail.com - 3718556976

16 03804 RAVANO, BIANCA ANTONE 41350897 9.95 CALETA OLIVIA ravanobianca@gmail.com 3718454663- 

17 11603 LARREA, MARIA ELENA 34863990 27.49 PICO TRUNCADO ELENALARREA90@GMAIL.COM - 2975801049

18 11781 GOMEZ, NATALIA MARIEL 34562550 22.05 CALETA OLIVIA MAROLIVIA89@HOTMAI.COM - 2975155312

19 11778 GOMEZ, JULIO ADRIAN 32294851 21.10 CALETA OLIVIA ADRIANGOMEZ011@HOTMAIL.COM - 2974250046

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04000 GOMEZ, ALBA ELENA 21819084 65.15 PICO TRUNCADO albaelenaar@gmail.com 2974925284- 

2 07627 CASTRO, ROXANA ANDREA 21520994 58.24 CALETA OLIVIA ANDY.CASTRO71@HOTMAIL.COM 2975900382- 

3 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 56.53 CALETA OLIVIA mariazulmaibarra@gmail.com 2974589062- 

4 07126 MERA, CINTIA LORENA 28558200 56.19 CALETA OLIVIA LULY_CALETA@HOTMAIL.COM - 154059718

5 09035 ZAPATA, NOEMI ELIZABE 22320235 54.58 RIO GALLEGOS NOEMIC@HOTMAIL.COM - 2966652106

6 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 54.53 PICO TRUNCADO S23VIVIANA@YAHOO.COM.AR - 2975010351

7 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 54.33 PICO TRUNCADO ROUCAPY@GMAIL.COM - 2974361723

8 09938 LUCERO, MARCELA VIVIA 26324463 53.76 RIO GALLEGOS MARCELALUCERA1978@HOTMAIL.COM - 2966592188

9 06652 GARCIA, IVANA MARICEL 22027563 53.68 CALETA OLIVIA GONZARAPUR3@GMAIL.COM - 2975084742

10 04818 MANSILLA, MARIA DE LO 20363890 53.36 CALETA OLIVIA biankamm1@hotmail.com 2974054440- 

11 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 52.12 PICO TRUNCADO SILTOESTER@GMAIL.COM - 2974224977

12 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 51.95 LOS ANTIGUOS PAMELAGIMENEZ427@GMAIL.COM - 2976232012

13 13224 PAEZ, CAROLA ETHEL 27774238 51.27 PICO TRUNCADO CAROLAPAEZ57@GMAIL.COM - 297154738466

14 08064 LEDESMA, ELISA MAGALI 26459286 50.88 CALETA OLIVIA ELY.LED11@GMAIL.COM - 297154713333

15 06171 CESPEDES, CARINA DE L 25527527 50.84 PICO TRUNCADO CARIANGCES@GMAIL.COM - 3704018696

16 13256 DIAZ, NORA ANDREA 24794118 50.15 PICO TRUNCADO NORADIAZ7540@GMAIL.COM - 2974112909

17 09527 ARGUMOZA, VANESA ALEJ 29102522 50.03 PICO TRUNCADO NAHUEMI2311@GMAIL.COM 2644898715- 

18 10617 SANCHEZ, GRACIELA IRE 18424877 49.80 TRES LAGOS GRACIELAIRENES871@GMAIL.COM 2966533730- 

19 05597 ROA, JOVITA 23007185 49.56 CALETA OLIVIA JOVITAALEROA@GMAIL.COM - 2974251501

20 00627 ANTIPANI, CRISTIAN HE 24519062 49.43 RIO GALLEGOS CRISTIAN.ANTIPANI@GMAIL.COM 2966646718- 

21 09464 GOMEZ, CINTIA PAOLA 33269068 49.10 PICO TRUNCADO cyntypao@hotmail.com - 297-4615370

22 06689 GIAGNORIO, GABRIELA F 24502315 48.73 CALETA OLIVIA gabrielagh@hotmail.com - 2974946680

23 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 48.46 PICO TRUNCADO PATRICIAARCE86@HOTMAIL.COM - 17887542

24 04188 GONZALEZ, LUIS ANTONI 21366415 48.13 CALETA OLIVIA LUISGONZALEZ3470@GMAIL.COM - 2975095804

25 00091 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 48.11 PUERTO DESEADO paumar73@gmail.com 2974044756- 

26 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 47.89 PICO TRUNCADO EMILIANO-HERBAS@YAHOO.COM.AR - 2974093447

27 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 47.85 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

28 09269 BRITO, ELSA DANIELA 28093460 47.77 RIO GALLEGOS DANIELABRITO@GMAIL.COM - 2966650599

29 09399 PEREZ, AIDA VERONICA 29494340 47.75 RIO GALLEGOS NORALY-16@HOTMAIL.COM - 2966553385

30 08874 VILLALBA, SILVINA VAL 33520711 47.69 CALETA OLIVIA silvy_sv@hotmail.com - 2975008383

31 07772 CASAS, ROSANA EVANGEL 25138904 47.63 CALETA OLIVIA casasre@gmail.com - 2975379724

32 11045 BUSTAMANTE, CARINA YU 28839972 47.58 CALETA OLIVIA bustamantecarina431@gmail.com - 3813522174

33 09024 MOLINA, SILVIA ROXANA 33080187 47.51 CALETA OLIVIA silviaynico91.sm@gmail.com - 2975165990

34 06616 MEDINA, MARIA DEL ROS 23144078 47.25 PICO TRUNCADO rosariomedina@gmail.com - 29747798480

35 07989 PAEZ, RAMON  ADRIAN 28631309 47.15 PERITO MORENO paezadrianr@gmail.com - 2974192734

36 00559 CAMPILLAY, VALERIA AL 26520789 47.11 CALETA OLIVIA VALERIACAMPILLAY@HOTMAIL.COM - 2975091377
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37 07715 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 46.93 EL CHALTEN gaunacarmenalicia@gmail.com - 2966755695

38 09201 COLIBORO, MONICA MERC 21666730 46.79 PICO TRUNCADO MERCEDESCOLIBORO@GMAIL.COM - 2974055410

39 06335 ARGUMOZA, MARIO ROQUE 22289826 46.28 PICO TRUNCADO ROQUEARGUMOZA@HOTMAIL.COM - 2975394331

40 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 46.20 LOS ANTIGUOS casti_vivi@hotmail.com - 2963411560

41 08861 PEREZ, MARIA CONSUELO 24167307 46.01 PERITO MORENO consuperezpm@gmail.com - 2975017697

42 09843 SOSA, MARIA EGUENIA 32537537 45.83 PICO TRUNCADO EUGE-87-1@HOTMAIL.COM - 02974949205

43 04310 BALMACEDA, ALFREDO RA 17174216 45.53 PICO TRUNCADO BALMACED40@HOTMAIL.COM - 2974261522

44 12278 TITO, DORA EULALIA 30623637 45.47 CALETA OLIVIA doratito58@gmail.com - 2974737784

45 07511 OLIMA, MARCELO 22693614 45.44 CALETA OLIVIA MARCELON.OLIMA@GMAIL.COM - 2974941649

46 06625 GONZALEZ, MIRTA GRACI 22531184 45.15 CALETA OLIVIA mg5447221@gmail.com - 2974057042

47 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 44.89 PICO TRUNCADO sajamaadriana45@gmail.com - 3875659501

48 07645 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 44.80 EL CALAFATE juanangelorellana670@gmail.com - 2966402516

49 05053 SOTELO, SUSANA ELIZAB 16644286 44.71 CALETA OLIVIA ssusamaelizabeth@gmail.com - 2975840272

50 09011 BARRIENTOS, KARINA IS 25280879 44.66 CALETA OLIVIA tobiaskarina.barrienytoa@gmail.com - 2974585571

51 06413 DIAZ, CAROLINA RAQUEL 27143253 44.32 CALETA OLIVIA caruchadiaz_15@hotmail.com - 2974188898

52 06411 CARRIZO, ANALIA DEL V 24283266 44.18 CALETA OLIVIA ANALIACPP13@GMAIL.COM 2974211788- 

53 07357 ARABEL, DARIO 23647836 44.17 PICO TRUNCADO DARIOMARCE2009@YAHOO.COM.AR - 2974139316

54 06082 FERNANDEZ, JAVIER AUG 23980779 43.89 RIO GALLEGOS JAVIERFERJACHAL@HOTMAIL.COM 2975926286- 

55 07100 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 43.71 COMANDANTE LUIS CARLOSAVILA969@HOTMAIL.COM - 2962154408799

56 07459 SANTIBAÑEZ GONZALEZ, 25711753 43.57 PICO TRUNCADO alisanti753@gmail.com - 2974602694

57 05150 BARROSO, CLAUDIA CARI 24225416 43.47 PICO TRUNCADO claudiacarinabarroso@yahoo.com - 297-4134891

58 00477 ROSA, MARCELA VIVIANA 23736918 43.44 CALETA OLIVIA MARCERO552474@GMAIL.COM - 2975290601

59 07912 PAEZ, CARINA DEL VALL 24946924 43.43 CALETA OLIVIA caripaez86@gmail.com - 2974241250

60 09551 SOSA, LUCIANA ANTONEL 32397890 43.35 CALETA OLIVIA tuty_510@hotmail.com - 2974703868

61 13222 LUNA, SILVIA LILIANA 17553806 43.22 CALETA OLIVIA LUNASILVITA5@GMAIL.COM - 297151473669

62 07296 CAPOVILLA, SANDRA IVA 24929274 42.85 CALETA OLIVIA SANCAPOVILLA@HOTMAIL.COM - 2974345575

63 10645 LUNA DE LA VEGA, ANA 33883981 42.75 CALETA OLIVIA PROFEFLORENCIALUNA@GMAIL.COM - 3804623492

64 07526 GALEANO, MARIELA 24013334 42.58 PERITO MORENO marielegaleano@gmail.com - 2974114881

65 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 42.55 LOS ANTIGUOS arielfedericohormachea@gmail.com - 2974092939

66 07990 MARECO, RAMONA NATIVI 24278331 42.54 CALETA OLIVIA natimareco9@gmail.com - 2974281996

67 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 42.49 CALETA OLIVIA ANDREAANDRADE144@HOTMAIL.COM - 2974174551

68 07503 STIVANELLO, FLAVIA JO 27834907 42.24 CALETA OLIVIA flaviastivanello5@gmail.com - 2974169646

69 07140 ERICHSEN, FANNY FERNA 28486508 42.22 PERITO MORENO HERICHSEN@HOTMAIL.COM - 2976249832

70 10137 OJEDA, EVANGELINA DEL 28178121 42.11 CALETA OLIVIA VANGEDV@GMAIL.COM 2975390694- 

71 05419 GUEVARA, MARCELA DEL 23610788 42.08 CALETA OLIVIA AROSSYNOA@GMAIL.COM - 2645430685

72 04097 ESPINOSA, PAULA 21520971 41.87 PUERTO DESEADO ESPALY1234@GMAIL.COM - 2975926121

73 06711 DELGADO, GRISELDA MYR 18063644 41.87 RIO GALLEGOS GRIDELGADO2016@GMAIL.COM - 2966623744

74 05998 ESPINOZA, PATRICIA MA 22323507 41.78 CALETA OLIVIA PESPINOZA962@GMAIL.COM - 2974943863

75 10072 IGLESIAS, CARINA BEAT 22358410 41.57 CALETA OLIVIA cariglesias71@hotmail.com - 2645314832

76 05628 OTTINO, WALDO JUAN 22608541 41.49 RIO GALLEGOS WALDOOTTINO@YAHOO.CO.AR - 2966566425

77 10099 HERRERA, MARIA BELEN 29357688 41.35 CALETA OLIVIA belenherrera82@hotmail.com - 3815587821

78 08392 CENTENO, CARINA ANDRE 26424620 41.23 CALETA OLIVIA ANDRECENTENO@HOTMAIL.COM - 01165202985

79 09953 ACOSTA, GUSTAVO MARCE 31648024 41.18 PERITO MORENO GUSTAVOMACOSTA@GMAIL.COM - 3794656717

80 09729 BENITEZ, EVARISTA ALI 22320884 41.12 PICO TRUNCADO aliciaevaristabenitez@gmail.com 37943800244- 

81 08388 SANDOVAL, ANGELA ELIZ 29197649 41.06 CALETA OLIVIA ANYISANDO@GMAIL.COM - 3772413566

82 08066 SUAREZ, LAURA DEL VAL 24649560 41.00 CALETA OLIVIA SUAREZLAURA604@GMAIL.COM - 2974427511

83 11086 CASTILLO, NANCY VANES 33621890 40.33 CALETA OLIVIA vanesacastillo297@gmail.com - 2975393158
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84 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 40.19 GOBERNADOR GREGO PEDROJEDA1705@GMAIL.COM - 2966274702

85 10248 DELGADO, ANDREA DEL C 28702552 39.70 PICO TRUNCADO ANDREADELGADO010@GMAIL.COM - 2974306436

86 09547 MONTIEL, CINTIA CAROL 28178031 39.48 CALETA OLIVIA CINTIACMONTIEL@GMAIL.COM - 2975148173

87 10594 MARTINEZ, ALICIA HAYD 25357599 39.47 CALETA OLIVIA ALYCIAHAYDEE@OUTLOOK.COM - 2974178644

88 09426 MENDOZA, FABIANA MARI 27093631 39.40 CALETA OLIVIA fabimendoza2016@gmail.com 2975008721- 

89 09012 CARI, LIDIA GRACIELA 18514521 39.23 CALETA OLIVIA carigraciela26@gmail.com - 2975925713

90 09331 MALDONADO, MARIO ALEJ 25668095 39.16 CALETA OLIVIA SANTIMALDO148@GMAIL.COM - 2975069632

91 09612 GOMEZ, NELIDA MARIA 26300917 39.15 CALETA OLIVIA MELIGOMEZ@GMAIL.COM - 3814658201

92 07458 ORELLANA, RAQUEL AYDE 21819145 38.97 PICO TRUNCADO RHO201371@GMAIL.COM - 2975284143

93 07675 RUFINO, VALERIA SOLED 23316514 38.90 PICO TRUNCADO valeriarufino311@gmail.com.ar - 297-4218259

94 10018 QUILPIDOR, GABRIEL DA 32938882 38.87 CALETA OLIVIA GABRIELDQUIPILDOR@GMAIL.COM - 2974944759

95 08394 ORTEGA, SANDRA 18469747 38.86 CALETA OLIVIA sandritaortega54@gmail.com - 2975067768

96 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 38.47 CALETA OLIVIA KARINAIKER5@GMAIL.COM - 297154928406

97 09353 SERVIN, NILDA DAMIANA 29778262 38.42 RIO GALLEGOS servinn-@hotmail.com 2974130737- 

98 11509 MORALES, HORACIO DARI 33658054 38.30 CALETA OLIVIA horacio.dari@gmail.com - 2975306547

99 03833 ADAMINI, GERALDINE 25567139 37.82 RIO GALLEGOS geraldineaidaisabella@gmail.com 2966585644- 

100 01544 OTAROLA, MANUEL ABEL 27062804 37.74 CALETA OLIVIA LUKYANA1@HOTMAIL.COM - 2974721262

101 11077 MARINOFF, IVANNA ESTE 33147828 37.68 RIO GALLEGOS STEFFY_MARINOFF@HOTMAIL.COM - 2966226569

102 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 37.50 PICO TRUNCADO vanessacharriol03@gmail.com - 2976256448

103 10017 GARECA, MARIELA DEL V 28698459 37.50 CALETA OLIVIA MGMAGUI82@GMAIL.COM - 2974946093

104 06930 ROCHA, PAOLA DEBORA 27722318 37.35 RIO GALLEGOS PAOLA-83@HOTMAIL.COM - 2966320928

105 10512 ROMANO, PAOLA KARINA 35566845 37.32 PICO TRUNCADO PAOLAROMANO44@GMAIL.COM - 2974725394

106 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 37.18 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107

107 10898 AMAYA, MONICA VIVIANA 23159520 36.98 PICO TRUNCADO MONIKVIVI21@GMAIL.COM 2975298961- 

108 10205 RAMIREZ, IRINA FLOREN 33084889 36.85 CALETA OLIVIA FLORENCIARAMIREZ50@YAHOO.COM - 2974344566

109 09951 CASAS, PEDRO SAUL 31376917 36.83 CALETA OLIVIA CASAPEDROSAUL@.COM - 3825453046

110 07504 ISASMENDI, ROSANA SOL 23307731 36.65 CALETA OLIVIA ROSANAISASOLEDAD@OUTLOOK.COM 2974005383- 

111 06941 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 36.62 PUERTO DESEADO mercadomariana726@gmail.com 2975397041- 

112 09615 FLORES, MONICA ROMINA 30072402 36.62 CALETA OLIVIA ROMINAFLORESCALETA@GMAIL.COM - 2974756944

113 07716 NIEVES, NOELIA CAROLI 25961003 36.62 CALETA OLIVIA noelianieves76@gmail.com - 2974942303

114 11136 CISNEROS, ROSA ALICIA 20212657 36.55 CALETA OLIVIA rosa_cisneros2015@hotmail.com - 3885864035

115 10272 OBANDO, JAVIER ROBERT 29848393 36.49 CALETA OLIVIA JSKALO3@GMAIL.COM - 2974303629

116 07523 FORNES, ALVARO MAURIC 25825449 36.48 CALETA OLIVIA ALVAROFORNES@GMAIL.COM - 2314411210

117 10860 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 36.47 PERITO MORENO ELIURBN23@GMAIL.COM 2923434707- 

118 09333 GOMEZ, LORENA VERONIC 25296732 36.10 CALETA OLIVIA GOMEZLORENA25296@GMAIL.COM - 2975069667

119 07904 SCARPIN, SANDRA INES 20808329 35.98 KOLUEL KAYKE scarpinsandra3@gmail.com - 2966604415

120 11419 PERALTA GALLO, CARINA 36390026 35.70 RIO GALLEGOS CARINAGRISELDA91@GMAIL.COM - 2966326322

121 11420 CARABAJAL, EBER SEBAS 36287068 35.63 RIO GALLEGOS EBERCARA@GMAIL.COM - 2966667447

122 11584 PORTELA, MARIANA DEL 38110017 34.96 PICO TRUNCADO MARIANAPORTELA@GMAIL.COM - 2974755348

123 09991 MARIO, VERONICA ALEJA 23811823 34.36 CALETA OLIVIA MARIOVERONICA452@GMAIL.COM - 2974118557

124 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 34.04 PICO TRUNCADO DANIELARAGON25@HOTMAIL.COM - 3816712321

125 11503 TAPIA, MAYRA NOHELI D 35153341 33.90 CALETA OLIVIA MAYRA-24-08@HOTMAIL.COM - 2975065985

126 09813 FRANCO, DEBORA EDITH 23881760 33.77 CALETA OLIVIA agusymore@hotmail.com 2974169628- 

127 09681 PAZ, LIDIA CRISTINA 27570372 33.44 CALETA OLIVIA cristinapaz2603@gmail.com - 2974381953

128 09925 TEJERINA, FATIMA SOLE 33844653 33.44 CALETA OLIVIA SOLEMAKU172015@GMAIL.COM - 2974270948

129 10861 RAMIREZ, VALERIA GIME 31634610 33.30 CALETA OLIVIA VALERAR416@GMAIL.COM - 3827454617

130 10675 GONZALEZ, YANEL ELIZA 34669458 33.17 RIO GALLEGOS YANELGONZALEZ2012@GMAIL.COM 2966240008- 
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131 09466 QUINTANA, MIRTA MARCE 18856089 33.09 CALETA OLIVIA marchela.quintana@gmail.com - 2974706743

132 11603 LARREA, MARIA ELENA 34863990 33.09 PICO TRUNCADO ELENALARREA90@GMAIL.COM - 2975801049

133 09969 SOTOMAYOR, GLENDA GIS 27093665 32.87 CALETA OLIVIA GLENDAGISELA79@GMAIL.COM 2975415821- 

134 09677 ABALLAY, MARIA JOSEFA 34725007 32.78 CALETA OLIVIA MARIAOLIMA76@GMAIL.COM - 2974162974

135 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 32.55 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923

136 09980 CARPIO, JOSE DARIO 28441057 31.99 CALETA OLIVIA DARIOCARPIO-057@HOTMAIL.COM - 2975142491

137 10740 CORTALEZZI, ANA CECIL 29390363 31.47 CALETA OLIVIA CORTALEZZI62@GMAIL.COM - 2975382170

138 12111 GIMENEZ, HILDA VIVIAN 35304597 31.33 CALETA OLIVIA HILDAVIVIANA26@GMAIL.COM - 2975050792

139 11753 ACOSTA, ANGELICA MARI 30836726 31.12 PICO TRUNCADO AACOSTA726@YAHOO.COM.AR 2974274113- 

140 09822 GALLARDO, GRACIELA IR 22184006 31.00 PUERTO SAN JULIA honney_gall@hotmail.com - 2966525372

141 10700 PINTOS, DOMINGO DAVID 31312148 30.86 PUERTO SAN JULIA DOMINGO.PINTOS@GMAIL.COM - 2966724184

142 10673 ACEVEDO, EVER ALEJAND 32601138 29.97 RIO GALLEGOS profeeveracevedo@gmail.com 2966517272- 

143 10544 CALLEJO, CRISTIAN HUG 27736030 29.90 RIO GALLEGOS CRISTIANCALLEJO2016@GMAIL.COM - 2966219767

144 11115 BARRAZA, MARIA DE LOS 36639118 29.80 CALETA OLIVIA mariabarraza78173@gmail.com - 2975307547

145 11875 VILLALBA, GABRIEL ALE 36967228 28.73 LAGO POSADAS ALE2010-VILLALBA@GMAIL.COM - 3731666167

146 11063 ARIAS, IRIS VIVIANA 31802102 28.11 CALETA OLIVIA irisa0946@gmail.com - 2974733906

147 11573 MANSILLA, SILVIA BEAT 25520619 28.07 PICO TRUNCADO SILVIABEATRIZMANSILLA@GMAIL.COM - 3856978453

148 11205 OLIVA BUSTAMANTE, ANI 33230928 27.94 PICO TRUNCADO ANIBAL.FERNANDO.BTTE@GMAIL.COM - 3826521425

149 12114 MORENO, NADIA LUJAN 36190266 27.78 PUERTO DESEADO NADIAMORENO1991@GMAIL.COM 3735622363- 

150 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 27.70 PICO TRUNCADO DATCHAILE2@GMAIL.COM - 2645285914

151 10687 TAMAYO, JORGE DAMIAN 32519735 26.50 RIO GALLEGOS JATAMAYO79@GMAIL.COM - 2966242639

152 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 26.45 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

153 12327 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 25.56 PERITO MORENO RAFAESTEMA@GMAIL.COM - 3888660211

154 11130 ROJAS, ANGELA NOEMI M 26617947 25.35 CALETA OLIVIA ANGELAROJAS@GMAIL.COM - 2976212667

155 11792 DAVALOS, FABIOLA ANAB 36452295 24.44 CALETA OLIVIA FABIOLADAV95@GMAIL.COM - 3718462622

156 12326 GALEANO, ANDRES EMANU 36967034 24.30 LAGO POSADAS GALEANOANDRES111618@GMAIL.COM - 3731432306

157 11985 CENTURION, ROXANA PAT 25950840 23.24 CALETA OLIVIA PATRICENTURION05@GMAIL.COM 3644370227- 

158 12027 DAVALOS, FRANCISCO 25222668 23.16 CALETA OLIVIA FRANDAVALOS13@MAIL.COM 2974320408- 

159 12579 TORRES, FRANCO GABRIE 33289708 22.06 PERITO MORENO FRANGAVALE019@GMAIL.COM - 297-5049563

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13146 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 60.64 CALETA OLIVIA DANZELAYA@HOTMAIL.COM - 2974783761

2 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 54.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

3 08899 PAVON, IVON MARIEL 31082863 50.95 PICO TRUNCADO IVONMARIEL2112@GMAIL.COM 2975450321- 

4 10211 CRUZ, MELISA VANESA 32397930 49.32 CALETA OLIVIA MELISAVCRUZ@GMAIL.COM 2974949625- 

5 05188 GOMEZ, EDUARDO NESTOR 20921334 43.09 CALETA OLIVIA EDUGOMEZ2462016@GMAIL.COM - 2974722236

6 00693 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 43.02 PICO TRUNCADO ANDRESMARTIN02@YAHOO.COM.AR - 2974367549

7 08531 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 41.95 CALETA OLIVIA VIVIANAZURITA.81@HOTMAIL.COM - 2974624569

8 08383 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 41.86 CALETA OLIVIA jlalderete2019@gmai.com - 2974756989

9 08580 ALBARRACIN, ALBERTO G 23038470 41.56 RIO GALLEGOS enloualb@yahoo.com.ar - 2966272694

10 10006 BREVI, MAURO OMAR ARI 31985201 41.44 CALETA OLIVIA TANOBREVI@HOTMAIL.COM - 2975084852

11 09874 CABRERA, ALFREDO HORA 20504034 41.17 PICO TRUNCADO DIAGUITAULLL1@LIVE.COM 2974248364- 

12 07965 VANQUIZAY, MABEL ESTE 29798515 40.55 CALETA OLIVIA PEFMABELE2015@GMAIL.COM - 2975076791

13 10651 URQUIA, JUANA VALERIA 33881883 40.15 RIO GALLEGOS valeriaurquia.vu@gmail.com - 2966586299

14 04338 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 39.80 PICO TRUNCADO mtoranzos@yahoo.com.ar 2974282136- 
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15 08564 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 38.90 PERITO MORENO ARIANA.MATEO.PM@GMAIL.COM - 2963911244

16 07873 RASGIDO, WALTER GABRI 29565807 37.79 CALETA OLIVIA RASGIDOW@GMAIL.COM - 297595256

17 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.93 RIO GALLEGOS maximiliano_a@hotmail.es - 2966411055

18 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 36.67 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

19 11309 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 36.52 CALETA OLIVIA PROFEARIEL.30@GMAIL.COM 2974308210- 

20 10245 ESPINOZA, NESTOR FABI 33474939 36.34 PICO TRUNCADO KAVEZON88@HOTMAIL.COM - 2974711075

21 10702 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 35.54 CALETA OLIVIA LOMASD1223@GMAIL.COM - 2975008630

22 08067 PURULLA, LUCAS 23294306 35.24 CALETA OLIVIA PURULLALUCAS@GMAIL.COM - 2974228515

23 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO megreenhiee@hotmail.com - 2976255745

24 11052 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 34.90 PERITO MORENO LUCHA-FAEINWLLI@HOTMAIL.COM - 2974350300

25 12083 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 34.44 PICO TRUNCADO FIGUEROA.AGUS03@GMAIL.COM 2974082214- 

26 12101 VALEIRAS, CAROLINA 38328565 33.58 CALETA OLIVIA CAROLINAVALEIRAS@HOTMAIL.COM 2974045788- 

27 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.35 LOS ANTIGUOS SIL-GIULIANO@HOTMAIL.COM - 2974134495

28 12984 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 33.23 CALETA OLIVIA msolrollan@gmail.com - 2974083916

29 06624 BAZAN, ANDREA LORENA 25302518 32.95 CALETA OLIVIA andrelhz2266@gmail.com - 29742600986

30 10503 MAIDANA CACERES, JUAN 34465154 32.86 CALETA OLIVIA juanmartinmaidanacaceres@gmail.com - 2975295915

31 06777 MURUA, GABRIEL 28859106 32.84 CALETA OLIVIA GABRIELMURUACO@GMAIL.COM - 2975250012

32 10396 GARCIA, CELESTE MARGA 33260238 32.73 CALETA OLIVIA CHULE10-5@HOTMAIL.COM - 2974395863

33 12095 HERNANDEZ, MELANI SAB 38793138 32.72 CALETA OLIVIA MEL-SOBRY-@HOTMAIL.COM 2974719767- 

34 11841 HERNANDEZ, KAREN MICA 37900184 32.70 CALETA OLIVIA MICAAHH12@GMAIL.COM - 2974719766

35 12268 FLORES, ROCIO ANABEL 39206474 32.21 CALETA OLIVIA rocifloresed.fisica@gmail.com - 2974949329

36 11620 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 30.89 RIO GALLEGOS FRANCOMASTR87@GMAIL.COM - 3814967434

37 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 30.53 LOS ANTIGUOS MAARR-14@HOTMAIL.COM 2963410894- 

38 12316 MACHUCA, NURIA 39206435 29.87 CALETA OLIVIA MACHUCANURIA@GMAIL.COM - 2975213953

39 13315 MALDONADO TORRES, LUC 41734635 29.72 PICO TRUNCADO LUCASMALDONADOO225@GMAIL.COM - 2974129507

40 03233 MACIEL, FLORENCIA 39207041 28.56 CALETA OLIVIA macielflorencia018@gmail.com - 2974392186

41 09868 VEGA, MAURO ARNALDO 29902513 28.47 PICO TRUNCADO MAUROEL222@GMAIL.COM 2975256803- 

42 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 28.35 PERITO MORENO camiavila12321@gmail.com - 2215223502

43 03522 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 28.08 CALETA OLIVIA MAIRACATELINA2000@HOTMAIL.COM - 2974247418

44 12833 LARA, JULIA DANIELA 36737694 28.07 PICO TRUNCADO juliadanielalara@hotmail.com - 2974423817

45 03659 GONZALEZ, ROBERTO EMA 36737514 27.96 PICO TRUNCADO gonzalezrobertoemanue@gmail.com - 2974317863

46 03629 ABARZA, ALEJANDRO RUB 41683760 27.91 CALETA OLIVIA AABARZA760@GMAIL.COM - 2974431391

47 13103 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 27.89 PERITO MORENO amarillapablomaximiliano@gmail.com 2975057700- 

48 03866 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 27.28 CALETA OLIVIA juli_b99a@hotmail.com 2974424032- 

49 03806 SILVESTRE ALLE, AYRTE 38052116 27.03 CALETA OLIVIA ayrtonemanuel297@gmail.com - 2974621805

50 12810 SORIA, JAIR JORGE 35659215 26.66 PICO TRUNCADO JAIRSORIA11@GMAIL.COM 2920572794- 

51 03229 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 26.46 CALETA OLIVIA MAUROTOBIASACHE@GMAIL.COM - 2975008183

52 03817 RAMOS, LAUTARO  DAMIA 41683862 26.10 CALETA OLIVIA ldramps@gmail.com - 2974734062

53 12444 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 24.02 PERITO MORENO DEISIGORDILLO@GMAIL.COM - 3837699272

54 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 22.94 PERITO MORENO KARENNAVARRETE@GMAIL.COM - 3704660806

55 12421 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 22.35 PERITO MORENO ENZOP8286@GMAIL.COM - 3837692116

56 12868 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 22.18 PICO TRUNCADO NELSONMENDEZ2507@GMAIL.COM - 3876406468

57 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 21.74 LAGO POSADAS bolon_22@live.com - 3735526397

58 03588 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 19.70 CALETA OLIVIA ENJO-1993.JC@GMAIL.COM - 3838602378

59 03589 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 19.02 PERITO MORENO LUDGARCIA1998@GMAIL.COM - 3735535109

60 13386 FERNANDEZ, ADRIANA EV 40501131 17.33 CALETA OLIVIA evelyn15fernandez@gmail.com - 2975404421

61 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 PUERTO SAN JULIA balmacedajuan2407@gmail.com - 3725442843
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1 07495 DE LA VEGA, DIEGO GAB 29294221 48.35 EL CALAFATE DIEGODELAVEGA-7@HOTMAIL.COM - 2974192803

2 06437 IBAÑEZ, GUSTAVO ALBER 26868391 43.49 PICO TRUNCADO GUSTAVOIBANEZ9015@GMAIL.COM - 2974191304

3 09890 MILLAN, SERGIO MANUEL 27426720 43.27 CALETA OLIVIA MILLANSERGIOMANUEL@GMAIL.COM - 2975166663

4 07324 CRUZ, SILVINA ANDREA 29029947 42.24 PICO TRUNCADO SILVINA-12@HOTMAIL.COM - 2974309103

5 05578 MALDONADO LASTRA, LIG 18714196 41.18 CALETA OLIVIA ligia_judithmaldonado@hotmail.com - 2974220441

6 06761 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 39.56 PICO TRUNCADO SUBURBANO14@YAHOO.COM.AR - 2975012460

7 10189 ARAGON, SONIA LORENA 33652947 38.49 CALETA OLIVIA little.loo.2012@gmail.com - 2974572463

8 10715 TOLEDO, YESICA PAMELA 35568127 38.30 CALETA OLIVIA YESI-PAME123@YAHOO.COM - 2974770967

9 11592 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 38.14 PERITO MORENO KARITO_KAREN19@HOTMAIL.COM - 2974118684

10 11001 BENITEZ, ELIANA PAOLA 32086331 36.19 PICO TRUNCADO musicarteco2014@gmail.com 2974303951- 

11 09199 GUERRERO, JOSE IVAN 21026402 34.32 CALETA OLIVIA GUERREROJIG4@YAHOO.COM.AR - 2975082860

12 09437 ARANCIBIA, BETIANA AN 31007046 33.48 CALETA OLIVIA BETIANAARANCIBIA@YAHOO.COM - 2975142233

13 11830 GALLEGO, MARIANELA NA 35566621 33.25 PICO TRUNCADO MARIANELA.GALLEGO.1@GMAIL.COM - 29752086421

14 11518 ALEGRE, ESTEFANIA NOE 36737962 32.38 PICO TRUNCADO BATENOE16@GMAIL.COM 2975937855- 

15 11015 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 31.84 PICO TRUNCADO lugoitati@hotmail.com - 2974786648

16 11727 VALLEJOS, MARIO ANTON 35182334 31.71 CALETA OLIVIA TONY0530MV@GMAIL.COM - 2975373421

17 06096 RAIMILLA, LUCRECIA DE 18646385 31.36 KOLUEL KAYKE LUCRERAIMILLA@GMAIL.COM - 2974609503

18 03263 HARO, XIMENA CONSTANZ 41014848 30.55 CALETA OLIVIA ximenaharo@gmail.com - 2974425147

19 11562 CANCINO, JORGE JOEL 34444050 29.69 PICO TRUNCADO JOELCANCIO22@GMAIL.COM - 2975076756

20 12935 AMPUERO, LORENZO DANI 38051387 29.26 PUERTO DESEADO AMPUEROLORENZO95@GMAIL.COM 2974185295- 

21 13332 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 18.80 CALETA OLIVIA juanmanuelramirez360@gmail.com - 2976242809

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08077 ANCE, ROMINA ALEJANDR 30830999 33.65 CALETA OLIVIA ancerominaalejandra@gmail.com - 2975059587

2 13059 FANESI, CECILIA LAURA 31366149 18.66 PICO TRUNCADO antoniavico@hotmail.com 1167371000- 

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11075 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 49.13 CALETA OLIVIA DALQUINTEROS02@GMAIL.COM - 2975004331

2 08856 VALLEJOS, RODRIGO MIG 29092254 41.04 RIO GALLEGOS RODRIGOVALLEJOS18@HOTMAIL.COM - 2966557191

3 03731 FRIAS ALLENDE, CAMILA 44105437 40.51 CALETA OLIVIA CAMILE17FRI@GMAIL.COM - 2974609523

4 11606 BAIGORRIA RODRIGUEZ, 36105052 38.18 CALETA OLIVIA mendozagraciela740@gmail.com - 2974940461

5 11179 JARA, MELISSA SILVINA 34525084 37.06 CALETA OLIVIA MELISILVANAJARA@GMAIL.COM - 2975173202

6 00322 TORRES, RICARDO MARCE 23490380 37.02 PICO TRUNCADO RICMARTOR1974@GMAIL.COM - 3704290210

7 11371 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 36.83 CALETA OLIVIA analia28work@gmail.com - 2974429842

8 10926 VACCHELLI, FABIANA NO 32397883 36.44 CALETA OLIVIA fabnv0101@gmail.com - 2975419849

9 11737 VIDELA, ELENA BEATRIZ 33474863 34.11 PICO TRUNCADO ELEVIDELA@GMAIL.COM - 2974266704

10 12837 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 28.66 PERITO MORENO JULIETAARACELLI.U@GMAIL.COM - 01169604178

11 12980 DUEÑAS, VICTORIA IREN 32397801 28.61 CALETA OLIVIA vduenas86@gmail.com - 3416360748

12 03873 VILLARROEL RUIZ, RUDY 42711322 28.59 CALETA OLIVIA yurody@hotmail.com 29743619594- 

13 12065 MARTINEZ, EVELINA ISA 34075889 28.23 CALETA OLIVIA EVEMART1689@GMAIL.COM - 3835401575
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14 11696 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 24.17 PERITO MORENO mariano-s-gonzalez@hotmail.com - 2976253567

15 03090 LORENZI, NESTOR HERNA 33603662 20.07 PICO TRUNCADO HERNANLORENZI86@GMAIL.COM 2974725877- 

16 13204 TEJADA, LAURA 32086399 19.25 PICO TRUNCADO LAURATEJADA27@GMAIL.COM - 3513898369

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13146 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 60.64 CALETA OLIVIA DANZELAYA@HOTMAIL.COM - 2974783761

2 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 54.19 LOS ANTIGUOS PROFE.GERMAN.7@GMAIL.COM - 3804626142

3 08899 PAVON, IVON MARIEL 31082863 50.95 PICO TRUNCADO IVONMARIEL2112@GMAIL.COM 2975450321- 

4 10211 CRUZ, MELISA VANESA 32397930 49.32 CALETA OLIVIA MELISAVCRUZ@GMAIL.COM 2974949625- 

5 05188 GOMEZ, EDUARDO NESTOR 20921334 43.09 CALETA OLIVIA EDUGOMEZ2462016@GMAIL.COM - 2974722236

6 00693 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 43.02 PICO TRUNCADO ANDRESMARTIN02@YAHOO.COM.AR - 2974367549

7 08531 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 41.95 CALETA OLIVIA VIVIANAZURITA.81@HOTMAIL.COM - 2974624569

8 08383 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 41.86 CALETA OLIVIA jlalderete2019@gmai.com - 2974756989

9 08580 ALBARRACIN, ALBERTO G 23038470 41.56 RIO GALLEGOS enloualb@yahoo.com.ar - 2966272694

10 10006 BREVI, MAURO OMAR ARI 31985201 41.44 CALETA OLIVIA TANOBREVI@HOTMAIL.COM - 2975084852

11 09874 CABRERA, ALFREDO HORA 20504034 41.17 PICO TRUNCADO DIAGUITAULLL1@LIVE.COM 2974248364- 

12 10651 URQUIA, JUANA VALERIA 33881883 40.15 RIO GALLEGOS valeriaurquia.vu@gmail.com - 2966586299

13 04338 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 39.80 PICO TRUNCADO mtoranzos@yahoo.com.ar 2974282136- 

14 08564 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 38.90 PERITO MORENO ARIANA.MATEO.PM@GMAIL.COM - 2963911244

15 07873 RASGIDO, WALTER GABRI 29565807 37.79 CALETA OLIVIA RASGIDOW@GMAIL.COM - 297595256

16 08780 ASEVEDO, LUCAS MAXIMI 32600612 36.93 RIO GALLEGOS maximiliano_a@hotmail.es - 2966411055

17 12715 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 36.67 CALETA OLIVIA MICAELANRODRIGUEZ32@GMAIL.COM - 2974396648

18 10245 ESPINOZA, NESTOR FABI 33474939 36.54 PICO TRUNCADO KAVEZON88@HOTMAIL.COM - 2974711075

19 10702 LAMAS, DIEGO RAFAEL 29976258 35.54 CALETA OLIVIA LOMASD1223@GMAIL.COM - 2975008630

20 08067 PURULLA, LUCAS 23294306 35.24 CALETA OLIVIA PURULLALUCAS@GMAIL.COM - 2974228515

21 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO megreenhiee@hotmail.com - 2976255745

22 11052 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 34.90 PERITO MORENO LUCHA-FAEINWLLI@HOTMAIL.COM - 2974350300

23 12083 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 34.44 PICO TRUNCADO FIGUEROA.AGUS03@GMAIL.COM 2974082214- 

24 12101 VALEIRAS, CAROLINA 38328565 33.58 CALETA OLIVIA CAROLINAVALEIRAS@HOTMAIL.COM 2974045788- 

25 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 33.35 LOS ANTIGUOS SIL-GIULIANO@HOTMAIL.COM - 2974134495

26 12984 ROLLAN, MARIA SOL 40386592 33.23 CALETA OLIVIA msolrollan@gmail.com - 2974083916

27 06624 BAZAN, ANDREA LORENA 25302518 32.95 CALETA OLIVIA andrelhz2266@gmail.com - 29742600986

28 10503 MAIDANA CACERES, JUAN 34465154 32.86 CALETA OLIVIA juanmartinmaidanacaceres@gmail.com - 2975295915

29 06777 MURUA, GABRIEL 28859106 32.84 CALETA OLIVIA GABRIELMURUACO@GMAIL.COM - 2975250012

30 10396 GARCIA, CELESTE MARGA 33260238 32.73 CALETA OLIVIA CHULE10-5@HOTMAIL.COM - 2974395863

31 12095 HERNANDEZ, MELANI SAB 38793138 32.72 CALETA OLIVIA MEL-SOBRY-@HOTMAIL.COM 2974719767- 

32 11841 HERNANDEZ, KAREN MICA 37900184 32.70 CALETA OLIVIA MICAAHH12@GMAIL.COM - 2974719766

33 12268 FLORES, ROCIO ANABEL 39206474 32.21 CALETA OLIVIA rocifloresed.fisica@gmail.com - 2974949329

34 11620 MASTROLORENZO, FRANCO 33163695 30.89 RIO GALLEGOS FRANCOMASTR87@GMAIL.COM - 3814967434

35 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 30.53 LOS ANTIGUOS MAARR-14@HOTMAIL.COM 2963410894- 

36 12316 MACHUCA, NURIA 39206435 29.87 CALETA OLIVIA MACHUCANURIA@GMAIL.COM - 2975213953

37 13315 MALDONADO TORRES, LUC 41734635 29.72 PICO TRUNCADO LUCASMALDONADOO225@GMAIL.COM - 2974129507

38 03233 MACIEL, FLORENCIA 39207041 28.56 CALETA OLIVIA macielflorencia018@gmail.com - 2974392186

39 09868 VEGA, MAURO ARNALDO 29902513 28.47 PICO TRUNCADO MAUROEL222@GMAIL.COM 2975256803- 

40 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 28.35 PERITO MORENO camiavila12321@gmail.com - 2215223502
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41 03522 BARROS, MOIRA CATALIN 41958651 28.08 CALETA OLIVIA MAIRACATELINA2000@HOTMAIL.COM - 2974247418

42 03659 GONZALEZ, ROBERTO EMA 36737514 27.96 PICO TRUNCADO gonzalezrobertoemanue@gmail.com - 2974317863

43 03629 ABARZA, ALEJANDRO RUB 41683760 27.91 CALETA OLIVIA AABARZA760@GMAIL.COM - 2974431391

44 13103 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 27.89 PERITO MORENO amarillapablomaximiliano@gmail.com 2975057700- 

45 03866 BARRIONUEVO, JULIETA 41519511 27.28 CALETA OLIVIA juli_b99a@hotmail.com 2974424032- 

46 03806 SILVESTRE ALLE, AYRTE 38052116 27.03 CALETA OLIVIA ayrtonemanuel297@gmail.com - 2974621805

47 12810 SORIA, JAIR JORGE 35659215 26.66 PICO TRUNCADO JAIRSORIA11@GMAIL.COM 2920572794- 

48 03229 ACHE, MAURO TOBIAS 38489901 26.46 CALETA OLIVIA MAUROTOBIASACHE@GMAIL.COM - 2975008183

49 03817 RAMOS, LAUTARO  DAMIA 41683862 26.10 CALETA OLIVIA ldramps@gmail.com - 2974734062

50 12444 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 24.02 PERITO MORENO DEISIGORDILLO@GMAIL.COM - 3837699272

51 12421 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 22.35 PERITO MORENO ENZOP8286@GMAIL.COM - 3837692116

52 12868 MENDEZ, NELSON ARIEL 39217360 22.18 PICO TRUNCADO NELSONMENDEZ2507@GMAIL.COM - 3876406468

53 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 21.94 PERITO MORENO KARENNAVARRETE@GMAIL.COM - 3704660806

54 12797 VERGILIO, FRANCO GABR 35688435 21.74 LAGO POSADAS bolon_22@live.com - 3735526397

55 03588 CRUZ, ENZO JOAQUIN AL 37464857 19.70 CALETA OLIVIA ENJO-1993.JC@GMAIL.COM - 3838602378

56 03589 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 19.02 PERITO MORENO LUDGARCIA1998@GMAIL.COM - 3735535109

57 13386 FERNANDEZ, ADRIANA EV 40501131 17.33 CALETA OLIVIA evelyn15fernandez@gmail.com - 2975404421

58 13538 BALMACEDA, JUAN JOSE 39307655 9.00 PUERTO SAN JULIA balmacedajuan2407@gmail.com - 3725442843

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00003 BARRIONUEVO, LILIANA 21353277 42.44 CALETA OLIVIA lili70barrionuvo@gmail.com - 29740008973

2 00396 SILVA, ROSA DEL CARME 25667931 40.80 CALETA OLIVIA ROSASIL340@GMAIL.COM - 2975271025

3 06533 MORALES, MIRTA ALEJAN 28178185 40.68 CALETA OLIVIA ALE_CAMI04@HOTMAIL.COM 2974141345- 

4 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 40.64 PICO TRUNCADO MERY-FKHALO17@HOTMAIL.COM - 2975176267

5 08071 SALABERRY, VALERIA RO 29848180 40.46 CALETA OLIVIA valeritasalaberry83@yahoo.com - 2974774782

6 00080 QUISPE, ELIA MARGARIT 12077097 39.93 CALETA OLIVIA ELIAQUISPE905@GMAIL.COM - 2974616605

7 13223 CACERES, FERNANDA GIS 31082701 39.82 PICO TRUNCADO GISELCACERES@HOTMAIL.COM - 2974946982

8 09975 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 39.49 PERITO MORENO daito_day18@hotmail.com - 2974045583

9 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 39.46 CALETA OLIVIA ELDACARRIZO2@GMAIL.COM - 2974301773

10 10119 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 38.99 CALETA OLIVIA mvb78210@gmail.com - 2976248642

11 07142 LAZAGA, NORMA LILIANA 25263966 36.48 CALETA OLIVIA NORMALILIANALAZAGA@GMAIL.COM - 297155083104

12 07102 CISTERNA, LAURA CARIN 21638620 36.13 PICO TRUNCADO LAURACARINACISTERNA@GMAIL.COM - 2974188219

13 11710 FERNANDEZ BARRIA, ELI 92780802 36.02 CALETA OLIVIA ELRICA40FERBA@GMAIL.COM - 2974618421

14 08736 VALDEZ, SELVA AZUCENA 17095332 35.96 CALETA OLIVIA SELVA-VALDEZ@HOTMAI.COM - 2974257268

15 09546 RODRIGUEZ, CARLOS HUG 23798202 35.62 PICO TRUNCADO CORODRIGUEZ@HOTMAIL.COM 2974356643- 

16 10836 LARA, PAOLA ANGELA 28671469 34.85 CALETA OLIVIA LARAPAOLA81@GMAIL.COM 2974093230- 

17 12481 CATRINAO, ELIANA MART 30325418 34.27 CALETA OLIVIA elianac1984@gmail.com - 2974943611

18 11599 FERRAROTTI, ALEJO 27088870 32.17 COLONIA PERITO M IMAGINALEJO@GMAIL.COM - 1161899839

19 12480 VILCHE, SOFIA MACAREN 38269724 30.72 CALETA OLIVIA vilchesofia26@gmail.com - 2974035941

20 13212 VILTES, DENISE NOEMI 36720314 28.55 CALETA OLIVIA DENISEVILTES02@GMAIL.COM 2974052796- 

21 03170 OLIVERA, NOELIA LOREN 33474948 26.05 PICO TRUNCADO LELICANELA30@HOTMAIL.COM - 2944343151

22 12912 YACANTE, DENISSE LAUR 30936542 25.68 CALETA OLIVIA DENISSEYACANTE@GMAIL.COM - 2974218687

23 12386 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 24.93 PERITO MORENO damiantinogasta@gmail.com - 383795979

24 13310 VILLACORTA, FLAVIA 36590176 19.00 CALETA OLIVIA flaviamartinavillacorta@gmail.com - 2974092302

25 13445 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 18.48 LOS ANTIGUOS solvidela79@gmail.com - 2622464330
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26 03805 GIMENEZ, GABRIEL MARC 39794797 10.95 RIO GALLEGOS gab.gim96@gmail.com 3854175109- 

27 03122 MENDIETA, CARINA BLAN 27327647 5.95 PICO TRUNCADO mendietacarina7@gmail.com - 2974014914

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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